



Elektronikos gamintojų ir
importuotojų organizacija

**ATASKAITA APIE 2019 METAIS VYKDYTĄ ELEKTROS IR
ELEKTRONINĖS ĮRANGOS ATLIEKŲ TVARKYMO VEIKLOS
ORGANIZAVIMO PLANĄ, FINANSAVIMO SCHEMOJE IR
ŠVIETIMO PROGRAMOJE NUMATYTŲ PRIEMONIŲ
ĮGYVENDINIMĄ**

Vilnius, 2020 m.

1. VšĮ „Elektronikos gamintojų ir importuotojų organizacija“ (toliau – Organizacija) 2019 m. elektros ir elektroninės įrangos (toliau EEĮ) atliekų tvarkymą pavedusių Organizacijos steigėjų, dalyvių ir pavedimo davėjų sąrašas pateiktas pridedamoje elektroninėje versijoje.

2. Organizacijos steigėjų, dalyvių ir pavedimo davėjų LR vidaus rinkai 2019 m. tiekias EEĮ kiekis pateiktas Lentelėje Nr. 1:

Kategorijos Nr.	Elektros ir elektroninės įrangos kategorija	Buityje naudojamoms EEĮ kiekis tonomis	Ne butiye naudojamoms EEĮ kiekis tonomis
1.	Temperatūros keitimo įranga	1777,618000	332,198000
2.	Ekranai, monitoriai ir įranga, kurioje yra ekranų, kurių paviršiaus plotas didesnis nei 100 cm ²	255,471000	39,189000
3.	Lempos	232,526000	104,061000
4.	Stambi įranga (bent vienas iš išorinių išmatavimų didesnis nei 50 cm)	4205,791000	2400,076000
5.	Smulki įranga (nei vienas iš išorinių išmatavimų neviršija 50 cm)	3320,450000	288,822000
6.	Smulki IT ir telekomunikacijų įranga (nė vienas iš išmatavimų neviršija 50 cm)	631,505000	221,586000

Lentelė Nr. 1

3. Organizacijos 2019 metais surinktų ir sutvarkytų EEĮ atliekų kiekis pateiktas Lentelėje Nr. 2:

Lentelė Nr. 2

Kategorijos Nr.	Elektros ir elektroninės įrangos kategorija	Buityje naudojamoms EEĮ kiekis tonomis	Ne butiye naudojamoms EEĮ kiekis tonomis
1.	Temperatūros keitimo įranga	1028,576000	0
2.	Ekranai, monitoriai ir įranga, kurioje yra ekranų, kurių paviršiaus plotas didesnis nei 100 cm ²	450,000000	0
3.	Lempos	134,000000	0
4.	Stambi įranga (bent vienas iš išorinių išmatavimų didesnis nei 50 cm)	1678,500000	0
5.	Smulki įranga (nei vienas iš išorinių išmatavimų neviršija 50 cm)	1762,000000	0
6.	Smulki IT ir telekomunikacijų įranga (nė vienas iš išmatavimų neviršija 50 cm)	317,000000	0

EEĮ atliekos surinktos Organizacijos organizuojamoje EEĮ atliekų surinkimo sistemoje (komunalinių atliekų surinkimo sistema, komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildanti atliekų surinkimo sistema, gaminių platinimo vietos, Organizacijos įsteigtos EEĮ atliekų priėmimo vietos ir pan.). Surinktų ir sutvarkytų atliekų kiekį įrodančių dokumentų kopijos pridedamos.

4. Informacija apie 2019 m. Organizacijos vykdytas EEĮ veiklos organizavimo plane numatytas priemones pateikta Lentelėje Nr. 3:

Lentelė Nr. 3

Priemonės	Įgyvendinimo apimtis, įvykdymo data ir skirta preliminari lėšų suma eurais
Pagal Organizacijos poreikį, sudaryti sutartis su EEĮ atliekas tvarkančiomis įmonėmis dėl EEĮ atliekų tvarkymo ir bendradarbiauti tvarkant EEĮ atliekas	Sudarytos sutartys dėl EEĮ atliekų tvarkymo ir bendradarbiaujama tvarkant EEĮ atliekas su UAB „EMP recycling“ ir UAB „Atliekų tvarkymo centras“. Įvykdymo data – 2019-12-31. Įgyvendinimo apimtis – 2. Skirta preliminari lėšų suma eurais – 1 280 000.
Pagal Organizacijos poreikį, sudaryti sutartį su ne butiye naudojamoms EEĮ atliekas tvarkančia įmone dėl ne butiye naudojamoms EEĮ atliekų tvarkymo ir	Sudaryta sutartis dėl ne butiye naudojamoms EEĮ atliekų tvarkymo ir bendradarbiaujama tvarkant ne butiye naudojamoms EEĮ atliekas su UAB „Atliekų tvarkymo centras“. Įvykdymo data – 2019-12-31.

Priemonės	Įgyvendinimo apimtis, įvykdymo data ir skirta preliminari lėšų suma eurais
bendradarbiauti tvarkant ne buityje naudojamos EEĮ atliekas	<p>Įgyvendinimo apimtis – 1. Skirta preliminari lėšų suma eurais – 0.</p>
<p>Bendradarbiauti su visomis savivaldybėmis ir (ar) savivaldybių įsteigtais juridiniais asmenimis, kuriems pavesta administruoti komunalinių atliekų tvarkymo sistemą dėl buityje naudojamos elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimo savivaldybėse bei didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelėse, t. y. bendradarbiaujant su savivaldybėmis ir (ar) savivaldybių įsteigtais juridiniais asmenimis, kuriems pavesta administruoti komunalinių atliekų tvarkymo sistemą organizuoti EEĮ atliekų tvarkymą ir (ar) dalyvauti organizuojant EEĮ atliekų tvarkymą savivaldybių organizuojamose komunalinių atliekų tvarkymo sistemose</p>	<p>Organizacija bendradarbiauja su visomis Lietuvos savivaldybėmis bei regioniniais atliekų tvarkymo centrais dėl buityje naudojamos EEĮ atliekų surinkimo savivaldybėse bei didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelėse.</p> <p>Organizacija yra sudariusi sutartis su visomis Lietuvos savivaldybėmis dėl buityje naudojamos EEĮ atliekų surinkimo bei visuomenės informavimo ir švietimo.</p> <p>Organizacija yra sudariusi sutartis su visais savivaldybių įsteigtais regioniniais atliekų tvarkymo centrais dėl buityje naudojamos EEĮ atliekų surinkimo didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelėse ir šių aikštelių eksploatavimo dalinio finansavimo.</p> <p>Organizacija bendradarbiauja su regioniniais atliekų tvarkymo centrais dėl EEĮ surinkimo bei visuomenės informavimo ir švietimo.</p> <p>RATC buvo siunčiama informacija apie EEĮ atliekų surinkimo akciją: 2019 m. vasario 27 d. elektroniniu paštu buvo siūsta informacija Telšių regiono atliekų tvarkymo centrui apie organizuojamą EEĮ atliekų surinkimą Telšių regione.</p> <p>2019 m. kovo 22 d. elektroniniu paštu buvo siūsta informacija Panevėžio, Utenos regiono atliekų tvarkymo centrams apie organizuojamą EEĮ atliekų surinkimą šiuose regionuose.</p> <p>2019 m. kovo 27 d. elektroniniu paštu buvo siūsta informacija Marijampolės apskrities atliekų tvarkymo centrui apie organizuojamą EEĮ atliekų surinkimą Marijampolės apskrityje.</p> <p>2019 m. kovo 27 d. elektroniniu paštu buvo siūsta informacija Tauragės regiono atliekų tvarkymo centrui apie organizuojamą EEĮ atliekų surinkimą Tauragės regione.</p> <p>2019 m. balandžio 16 d. elektroniniu paštu buvo siūsta informacija Alytaus regiono atliekų tvarkymo centrui apie organizuojamą EEĮ atliekų surinkimą Alytaus regione.</p> <p>2019 m. balandžio 18 d. elektroniniu paštu buvo siūsta informacija Kauno regiono atliekų tvarkymo centrui apie organizuojamą EEĮ atliekų surinkimą Kauno regione.</p> <p>2019 m. balandžio 25 d. elektroniniu paštu buvo siūsta informacija Vilniaus apskrities atliekų tvarkymo centrui apie organizuojamą EEĮ atliekų surinkimą Vilniaus apskrityje.</p> <p>2019 m. rugsėjo 30 d. elektroniniu paštu buvo siūsta informacija Klaipėdos regiono atliekų tvarkymo centrui apie organizuojamą EEĮ atliekų surinkimą Klaipėdos regione.</p> <p>2019 m. spalio 7 d. elektroniniu paštu buvo siūsta informacija Telšių regiono atliekų tvarkymo centrui apie organizuojamą EEĮ atliekų surinkimą Telšių regione.</p> <p>2019 m. spalio 17 d. elektroniniu paštu buvo siūsta informacija Šiaulių regiono atliekų tvarkymo centrui apie organizuojamą EEĮ atliekų surinkimą Šiaulių regione.</p> <p>2019 m. spalio 28 d. elektroniniu paštu buvo siūsta informacija Panevėžio regiono atliekų tvarkymo centrui apie organizuojamą EEĮ atliekų surinkimą Panevėžio regione.</p> <p>2019 m. lapkričio 5 d. elektroniniu paštu buvo siūsta informacija Utenos regiono atliekų tvarkymo centrui apie organizuojamą EEĮ atliekų surinkimą Utenos regione.</p> <p>2019 m. lapkričio 7 d. elektroniniu paštu buvo siūsta informacija Tauragės regiono atliekų tvarkymo centrui apie organizuojamą EEĮ atliekų surinkimą Tauragės regione.</p> <p>2019 m. lapkričio 14 d. elektroniniu paštu buvo siūsta informacija Alytaus regiono atliekų tvarkymo centrui apie organizuojamą EEĮ atliekų surinkimą Alytaus regione.</p> <p>2019 m. lapkričio 25 d. elektroniniu paštu buvo siūsta informacija Kauno regiono atliekų tvarkymo centrui apie organizuojamą EEĮ atliekų surinkimą Kauno regione.</p>

Priemonės	Įgyvendinimo apimtis, įvykdymo data ir skirta preliminari lėšų suma eurais
	<p>2019 m. lapkričio 28 d. elektroniniu paštu buvo siūsta informacija Vilniaus apskrities atliekų tvarkymo centrui apie organizuojamą EEĮ atliekų surinkimą Vilniaus apskrityje.</p> <p>Bendradarbiaujant su savivaldybėmis bei siekiant sudaryti palankias sąlygas gyventojams atiduoti EEĮ atliekas atliekų tvarkytojams bei sumažinti šių atliekų patekimą į aplinką,</p> <p>2019 m. vasario 15 d. elektroniniu paštu buvo siūsta informacija Neringos, Palangos miesto, Skuodo rajono, Kretingos rajono, Klaipėdos rajono, Šilutės rajono, Klaipėdos miesto savivaldybių administracijoms apie organizuojamą EEĮ atliekų surinkimo akciją šiose savivaldybėse;</p> <p>2019 m. vasario 27 d. elektroniniu paštu buvo siūsta informacija Telšių rajono, Plungės rajono, Mažeikių rajono, Rietavo savivaldybių administracijoms apie organizuojamą EEĮ atliekų surinkimo akciją šiose savivaldybėse;</p> <p>2019 m. kovo 4 d. elektroniniu paštu buvo siūsta informacija Pakruojo rajono, Akmenės rajono, Joniškio rajono, Kelmės rajono, Radviliškio rajono, Šiaulių rajono, Šiaulių miesto savivaldybių administracijoms apie organizuojamą EEĮ atliekų surinkimo akciją šiose savivaldybėse;</p> <p>2019 m. kovo 14 d. elektroniniu paštu buvo siūsta informacija Rokiškio rajono, Pasvalio rajono, Panevėžio rajono, Panevėžio miesto, Kupiškio rajono, Biržų rajono savivaldybių administracijoms apie organizuojamą EEĮ atliekų surinkimo akciją šiose savivaldybėse;</p> <p>2019 m. kovo 21 d. elektroniniu paštu buvo siūsta informacija Zarasų rajono, Visagino, Utenos rajono, Molėtų rajono, Ignalinos rajono, Anykščių rajono savivaldybių administracijoms apie organizuojamą EEĮ atliekų surinkimo akciją šiose savivaldybėse;</p> <p>2019 m. kovo 27 d. elektroniniu paštu buvo siūsta informacija Vilkaviškio rajono, Šakių rajono, Marijampolės, Kazlų Rūdos, Kalvarijos, Pagėgių, Šilalės rajono, Jurbarko rajono, Tauragės rajono savivaldybių administracijoms apie organizuojamą EEĮ atliekų surinkimo akciją šiose savivaldybėse;</p> <p>2019 m. balandžio 16 d. elektroniniu paštu buvo siūsta informacija Alytaus miesto, Alytaus rajono, Druskininkų, Lazdijų rajono, Varėnos rajono savivaldybių administracijoms apie organizuojamą EEĮ atliekų surinkimo akciją šiose savivaldybėse;</p> <p>2019 m. balandžio 18 d. elektroniniu paštu buvo siūsta informacija Birštono, Prienų rajono, Kaišiadorių rajono, Raseinių rajono, Jonavos rajono, Kėdainių rajono, Kauno rajono, Kauno miesto savivaldybių administracijoms apie organizuojamą EEĮ atliekų surinkimą šiose savivaldybėse;</p> <p>2019 m. balandžio 25 d. elektroniniu paštu buvo siūsta informacija Širvintų rajono, Elektrėnų, Švenčionių rajono, Trakų rajono, Šalčininkų rajono, Ukmergės rajono, Vilniaus rajono, Vilniaus miesto savivaldybių administracijoms apie organizuojamą EEĮ atliekų surinkimo akciją šiose savivaldybėse;</p> <p>2019 m. spalio 7 d. elektroniniu paštu buvo siūsta informacija Telšių rajono, Plungės rajono, Mažeikių rajono, Rietavo savivaldybėms apie organizuojamą EEĮ atliekų surinkimo akciją šiose savivaldybėse;</p> <p>2019 m. spalio 17 d. elektroniniu paštu buvo siūsta informacija Pakruojo rajono, Akmenės rajono, Joniškio rajono, Kelmės rajono, Radviliškio rajono, Šiaulių rajono, Šiaulių miesto savivaldybėms apie organizuojamą EEĮ atliekų surinkimo akciją šiose savivaldybėse;</p> <p>2019 m. spalio 28 d. elektroniniu paštu buvo siūsta informacija Kupiškio rajono, Pasvalio rajono, Biržų rajono, Rokiškio rajono, Panevėžio rajono, Panevėžio miesto savivaldybių administracijoms apie organizuojamą EEĮ atliekų surinkimo akciją šiose savivaldybėse;</p> <p>2019 m. lapkričio 5 d. elektroniniu paštu buvo siūsta informacija Ignalinos rajono, Zarasų rajono, Molėtų rajono, Visagino, Anykščių rajono, Utenos rajono savivaldybių administracijoms apie organizuojamą EEĮ atliekų surinkimo akciją šiose savivaldybėse;</p> <p>2019 m. lapkričio 7 d. elektroniniu paštu buvo siūsta informacija Kalvarijos, Kazlų Rūdos, Šakių rajono, Vilkaviškio rajono,</p>

Priemonės	Įgyvendinimo apimtis, įvykdymo data ir skirta preliminari lėšų suma eurais
	<p>Marijampolės, Pagėgių, Šilalės rajono, Jurbarko rajono, Tauragės rajono savivaldybių administracijoms apie organizuojamą EEĮ atliekų surinkimo akciją šiose savivaldybėse.</p> <p>2019 m. lapkričio 14 d. elektroniniu paštu buvo siūsta informacija Druskininkų, Lazdijų rajono, Varėnos rajono, Alytaus rajono, Alytaus miesto savivaldybių administracijoms apie organizuojamą EEĮ atliekų surinkimo akciją šiose savivaldybėse;</p> <p>2019 m. lapkričio 25 d. elektroniniu paštu buvo siūsta informacija Birštono, Prienų rajono, Kaišiadorių rajono, Raseinių rajono, Jonavos rajono, Kėdainių rajono, Kauno rajono, Kauno miesto savivaldybių administracijoms apie organizuojamą EEĮ atliekų surinkimo akciją šiose savivaldybėse;</p> <p>2019 m. lapkričio 28 d. elektroniniu paštu buvo siūsta informacija Širvintų rajono, Elektrėnų, Švenčionių rajono, Trakų rajono, Šalčininkų rajono, Ukmergės rajono, Vilniaus rajono, Vilniaus miesto savivaldybių administracijoms apie organizuojamą EEĮ atliekų surinkimo akciją šiose savivaldybėse;</p> <p>Bendradarbiaujant su savivaldybėmis bei siekiant sudaryti palankias sąlygas gyventojams atiduoti EEĮ atliekas atliekų tvarkytojams bei sumažinti šių atliekų patekimą į aplinką,</p> <p>2019 m. kovo 5 d. Klaipėdos miesto savivaldybėje vyko EEĮ atliekų surinkimo akcija;</p> <p>2019 m. kovo 5 d. Šilutės rajono savivaldybėje vyko EEĮ atliekų surinkimo akcija;</p> <p>2019 m. kovo 5 d. Klaipėdos rajono savivaldybėje vyko EEĮ atliekų surinkimo akcija;</p> <p>2019 m. kovo 5 d. Kretingos rajono savivaldybėje vyko EEĮ atliekų surinkimo akcija;</p> <p>2019 m. kovo 5 d. Palangos miesto savivaldybėje vyko EEĮ atliekų surinkimo akcija;</p> <p>2019 m. kovo 5 d. Neringos savivaldybėje vyko EEĮ atliekų surinkimo akcija;</p> <p>2019 m. kovo 5 d. Skuodo rajono savivaldybėje vyko EEĮ atliekų surinkimo akcija;</p> <p>2019 m. kovo 12 d. Mažeikių rajono savivaldybėje vyko EEĮ atliekų surinkimo akcija;</p> <p>2019 m. kovo 12 d. Telšių rajono savivaldybėje vyko EEĮ atliekų surinkimo akcija;</p> <p>2019 m. kovo 12 d. Plungės rajono savivaldybėje vyko EEĮ atliekų surinkimo akcija;</p> <p>2019 m. kovo 12 d. Rietavo savivaldybėje vyko EEĮ atliekų surinkimo akcija;</p> <p>2019 m. kovo 19 d. Šiaulių miesto savivaldybėje vyko EEĮ atliekų surinkimo akcija;</p> <p>2019 m. kovo 19 d. Šiaulių rajono savivaldybėje vyko EEĮ atliekų surinkimo akcija;</p> <p>2019 m. kovo 19 d. Radviliškio rajono savivaldybėje vyko EEĮ atliekų surinkimo akcija;</p> <p>2019 m. kovo 19 d. Kelmės rajono savivaldybėje vyko EEĮ atliekų surinkimo akcija;</p> <p>2019 m. kovo 19 d. Joniškio rajono savivaldybėje vyko EEĮ atliekų surinkimo akcija;</p> <p>2019 m. kovo 19 d. Akmenės rajono savivaldybėje vyko EEĮ atliekų surinkimo akcija;</p> <p>2019 m. kovo 19 d. Pakruojo rajono savivaldybėje vyko EEĮ atliekų surinkimo akcija;</p> <p>2019 m. balandžio 2 d. Panevėžio miesto savivaldybėje vyko EEĮ atliekų surinkimo akcija;</p> <p>2019 m. balandžio 2 d. Panevėžio rajono savivaldybėje vyko EEĮ atliekų surinkimo akcija;</p> <p>2019 m. balandžio 2 d. Rokiškio rajono savivaldybėje vyko EEĮ atliekų surinkimo akcija;</p>

Priemonės	Įgyvendinimo apimtis, įvykdymo data ir skirta preliminari lėšų suma eurais
	<p>2019 m. balandžio 2 d. Biržų rajono savivaldybėje vyko EEĮ atliekų surinkimo akcija;</p> <p>2019 m. balandžio 2 d. Pasvalio rajono savivaldybėje vyko EEĮ atliekų surinkimo akcija;</p> <p>2019 m. balandžio 2 d. Kupiškio rajono savivaldybėje vyko EEĮ atliekų surinkimo akcija;</p> <p>2019 m. balandžio 9 d. Utenos rajono savivaldybėje vyko EEĮ atliekų surinkimo akcija;</p> <p>2019 m. balandžio 9 d. Anykščių rajono savivaldybėje vyko EEĮ atliekų surinkimo akcija;</p> <p>2019 m. balandžio 9 d. Visagino savivaldybėje vyko EEĮ atliekų surinkimo akcija;</p> <p>2019 m. balandžio 9 d. Molėtų rajono savivaldybėje vyko EEĮ atliekų surinkimo akcija;</p> <p>2019 m. balandžio 9 d. Zarasų rajono savivaldybėje vyko EEĮ atliekų surinkimo akcija;</p> <p>2019 m. balandžio 9 d. Ignalinos rajono savivaldybėje vyko EEĮ atliekų surinkimo akcija;</p> <p>2019 m. balandžio 16 d. Tauragės rajono savivaldybėje vyko EEĮ atliekų surinkimo akcija;</p> <p>2019 m. balandžio 16 d. Jurbarko rajono savivaldybėje vyko EEĮ atliekų surinkimo akcija;</p> <p>2019 m. balandžio 16 d. Šilalės rajono savivaldybėje vyko EEĮ atliekų surinkimo akcija;</p> <p>2019 m. balandžio 16 d. Pagėgių savivaldybėje vyko EEĮ atliekų surinkimo akcija;</p> <p>2019 m. balandžio 16 d. Marijampolės savivaldybėje vyko EEĮ atliekų surinkimo akcija;</p> <p>2019 m. balandžio 16 d. Vilkaviškio rajono savivaldybėje vyko EEĮ atliekų surinkimo akcija;</p> <p>2019 m. balandžio 16 d. Šakių rajono savivaldybėje vyko EEĮ atliekų surinkimo akcija;</p> <p>2019 m. balandžio 16 d. Kazlų Rūdos savivaldybėje vyko EEĮ atliekų surinkimo akcija;</p> <p>2019 m. balandžio 16 d. Kalvarijos savivaldybėje vyko EEĮ atliekų surinkimo akcija;</p> <p>2019 m. gegužės 2 d. Alytaus miesto savivaldybėje vyko EEĮ atliekų surinkimo akcija;</p> <p>2019 m. gegužės 2 d. Alytaus rajono savivaldybėje vyko EEĮ atliekų surinkimo akcija;</p> <p>2019 m. gegužės 2 d. Varėnos rajono savivaldybėje vyko EEĮ atliekų surinkimo akcija;</p> <p>2019 m. gegužės 2 d. Lazdijų rajono savivaldybėje vyko EEĮ atliekų surinkimo akcija;</p> <p>2019 m. gegužės 2 d. Druskininkų savivaldybėje vyko EEĮ atliekų surinkimo akcija;</p> <p>2019 m. gegužės 7 d. Kauno miesto savivaldybėje vyko EEĮ atliekų surinkimo akcija;</p> <p>2019 m. gegužės 7 d. Kauno rajono savivaldybėje vyko EEĮ atliekų surinkimo akcija;</p> <p>2019 m. gegužės 7 d. Kėdainių rajono savivaldybėje vyko EEĮ atliekų surinkimo akcija;</p> <p>2019 m. gegužės 7 d. Jonavos rajono savivaldybėje vyko EEĮ atliekų surinkimo akcija;</p> <p>2019 m. gegužės 7 d. Raseinių rajono savivaldybėje vyko EEĮ atliekų surinkimo akcija;</p> <p>2019 m. gegužės 7 d. Kaišiadorių rajono savivaldybėje vyko EEĮ atliekų surinkimo akcija;</p> <p>2019 m. gegužės 7 d. Prienų rajono savivaldybėje vyko EEĮ atliekų surinkimo akcija;</p> <p>2019 m. gegužės 7 d. Birštono savivaldybėje vyko EEĮ atliekų surinkimo akcija;</p>

Priemonės	Įgyvendinimo apimtis, įvykdymo data ir skirta preliminari lėšų suma eurais
	<p>2019 m. gegužės 13 d. Vilniaus miesto savivaldybėje vyko EEĮ atliekų surinkimo akcija;</p> <p>2019 m. gegužės 13 d. Vilniaus rajono savivaldybėje vyko EEĮ atliekų surinkimo akcija;</p> <p>2019 m. gegužės 13 d. Ukmergės rajono savivaldybėje vyko EEĮ atliekų surinkimo akcija;</p> <p>2019 m. gegužės 13 d. Šalčininkų rajono savivaldybėje vyko EEĮ atliekų surinkimo akcija;</p> <p>2019 m. gegužės 13 d. Trakų rajono savivaldybėje vyko EEĮ atliekų surinkimo akcija;</p> <p>2019 m. gegužės 13 d. Švenčionių rajono savivaldybėje vyko EEĮ atliekų surinkimo akcija;</p> <p>2019 m. gegužės 13 d. Elektrėnų savivaldybėje vyko EEĮ atliekų surinkimo akcija;</p> <p>2019 m. gegužės 13 d. Širvintų rajono savivaldybėje vyko EEĮ atliekų surinkimo akcija;</p> <p>2019 m. spalio 15 d. Klaipėdos miesto savivaldybėje vyko EEĮ atliekų surinkimo akcija;</p> <p>2019 m. spalio 15 d. Šilutės rajono savivaldybėje vyko EEĮ atliekų surinkimo akcija;</p> <p>2019 m. spalio 15 d. Klaipėdos rajono savivaldybėje vyko EEĮ atliekų surinkimo akcija;</p> <p>2019 m. spalio 15 d. Kretingos rajono savivaldybėje vyko EEĮ atliekų surinkimo akcija;</p> <p>2019 m. spalio 15 d. Skuodo rajono savivaldybėje vyko EEĮ atliekų surinkimo akcija;</p> <p>2019 m. spalio 15 d. Palangos miesto savivaldybėje vyko EEĮ atliekų surinkimo akcija;</p> <p>2019 m. spalio 15 d. Neringos savivaldybėje vyko EEĮ atliekų surinkimo akcija;</p> <p>2019 m. spalio 22 d. Mažeikių rajono savivaldybėje vyko EEĮ atliekų surinkimo akcija;</p> <p>2019 m. spalio 22 d. Telšių rajono savivaldybėje vyko EEĮ atliekų surinkimo akcija;</p> <p>2019 m. spalio 22 d. Plungės rajono savivaldybėje vyko EEĮ atliekų surinkimo akcija;</p> <p>2019 m. spalio 22 d. Rietavo savivaldybėje vyko EEĮ atliekų surinkimo akcija;</p> <p>2019 m. lapkričio 5 d. Šiaulių miesto savivaldybėje vyko EEĮ atliekų surinkimo akcija;</p> <p>2019 m. lapkričio 5 d. Šiaulių rajono savivaldybėje vyko EEĮ atliekų surinkimo akcija;</p> <p>2019 m. lapkričio 5 d. Radviliškio rajono savivaldybėje vyko EEĮ atliekų surinkimo akcija;</p> <p>2019 m. lapkričio 5 d. Kelmės rajono savivaldybėje vyko EEĮ atliekų surinkimo akcija;</p> <p>2019 m. lapkričio 5 d. Joniškio rajono savivaldybėje vyko EEĮ atliekų surinkimo akcija;</p> <p>2019 m. lapkričio 5 d. Akmenės rajono savivaldybėje vyko EEĮ atliekų surinkimo akcija;</p> <p>2019 m. lapkričio 5 d. Pakruojo rajono savivaldybėje vyko EEĮ atliekų surinkimo akcija;</p> <p>2019 m. lapkričio 12 d. Panevėžio miesto savivaldybėje vyko EEĮ atliekų surinkimo akcija;</p> <p>2019 m. lapkričio 12 d. Panevėžio rajono savivaldybėje vyko EEĮ atliekų surinkimo akcija;</p> <p>2019 m. lapkričio 12 d. Rokiškio rajono savivaldybėje vyko EEĮ atliekų surinkimo akcija;</p> <p>2019 m. lapkričio 12 d. Biržų rajono savivaldybėje vyko EEĮ atliekų surinkimo akcija;</p> <p>2019 m. lapkričio 12 d. Pasvalio rajono savivaldybėje vyko EEĮ atliekų surinkimo akcija;</p>

Priemonės	Įgyvendinimo apimtis, įvykdymo data ir skirta preliminari lėšų suma eurais
	<p>2019 m. lapkričio 12 d. Kupiškio rajono savivaldybėje vyko EEĮ atliekų surinkimo akcija;</p> <p>2019 m. lapkričio 19 d. Utenos rajono savivaldybėje vyko EEĮ atliekų surinkimo akcija;</p> <p>2019 m. lapkričio 19 d. Anykščių rajono savivaldybėje vyko EEĮ atliekų surinkimo akcija;</p> <p>2019 m. lapkričio 19 d. Visagino savivaldybėje vyko EEĮ atliekų surinkimo akcija;</p> <p>2019 m. lapkričio 19 d. Molėtų rajono savivaldybėje vyko EEĮ atliekų surinkimo akcija;</p> <p>2019 m. lapkričio 19 d. Zarasų rajono savivaldybėje vyko EEĮ atliekų surinkimo akcija;</p> <p>2019 m. lapkričio 19 d. Ignalinos rajono savivaldybėje vyko EEĮ atliekų surinkimo akcija;</p> <p>2019 m. lapkričio 26 d. Tauragės rajono savivaldybėje vyko EEĮ atliekų surinkimo akcija;</p> <p>2019 m. lapkričio 26 d. Jurbarko rajono savivaldybėje vyko EEĮ atliekų surinkimo akcija;</p> <p>2019 m. lapkričio 26 d. Šilalės rajono savivaldybėje vyko EEĮ atliekų surinkimo akcija;</p> <p>2019 m. lapkričio 26 d. Pagėgių savivaldybėje vyko EEĮ atliekų surinkimo akcija;</p> <p>2019 m. lapkričio 27 d. Marijampolės savivaldybėje vyko EEĮ atliekų surinkimo akcija;</p> <p>2019 m. lapkričio 27 d. Vilkaviškio rajono savivaldybėje vyko EEĮ atliekų surinkimo akcija;</p> <p>2019 m. lapkričio 27 d. Šakių rajono savivaldybėje vyko EEĮ atliekų surinkimo akcija;</p> <p>2019 m. lapkričio 27 d. Kazlų Rūdos savivaldybėje vyko EEĮ atliekų surinkimo akcija;</p> <p>2019 m. lapkričio 27 d. Kalvarijos savivaldybėje vyko EEĮ atliekų surinkimo akcija;</p> <p>2019 m. gruodžio 3 d. Alytaus miesto savivaldybėje vyko EEĮ atliekų surinkimo akcija;</p> <p>2019 m. gruodžio 3 d. Alytaus rajono savivaldybėje vyko EEĮ atliekų surinkimo akcija;</p> <p>2019 m. gruodžio 3 d. Varėnos rajono savivaldybėje vyko EEĮ atliekų surinkimo akcija;</p> <p>2019 m. gruodžio 3 d. Lazdijų rajono savivaldybėje vyko EEĮ atliekų surinkimo akcija;</p> <p>2019 m. gruodžio 3 d. Druskininkų savivaldybėje vyko EEĮ atliekų surinkimo akcija;</p> <p>2019 m. gruodžio 10 d. Kauno miesto savivaldybėje vyko EEĮ atliekų surinkimo akcija;</p> <p>2019 m. gruodžio 10 d. Kauno rajono savivaldybėje vyko EEĮ atliekų surinkimo akcija;</p> <p>2019 m. gruodžio 10 d. Kėdainių rajono savivaldybėje vyko EEĮ atliekų surinkimo akcija;</p> <p>2019 m. gruodžio 10 d. Jonavos rajono savivaldybėje vyko EEĮ atliekų surinkimo akcija;</p> <p>2019 m. gruodžio 10 d. Raseinių rajono savivaldybėje vyko EEĮ atliekų surinkimo akcija;</p> <p>2019 m. gruodžio 10 d. Kaišiadorių rajono savivaldybėje vyko EEĮ atliekų surinkimo akcija;</p> <p>2019 m. gruodžio 10 d. Prienų rajono savivaldybėje vyko EEĮ atliekų surinkimo akcija;</p> <p>2019 m. gruodžio 10 d. Birštono savivaldybėje vyko EEĮ atliekų surinkimo akcija;</p> <p>2019 m. gruodžio 17 d. Vilniaus miesto savivaldybėje vyko EEĮ atliekų surinkimo akcija;</p> <p>2019 m. gruodžio 17 d. Vilniaus rajono savivaldybėje vyko EEĮ atliekų surinkimo akcija;</p>

Priemonės	Įgyvendinimo apimtis, įvykdymo data ir skirta preliminari lėšų suma eurais
	<p>2019 m. gruodžio 17 d. Ukmergės rajono savivaldybėje vyko EEĮ atliekų surinkimo akcija;</p> <p>2019 m. gruodžio 17 d. Šalčininkų rajono savivaldybėje vyko EEĮ atliekų surinkimo akcija;</p> <p>2019 m. gruodžio 17 d. Trakų rajono savivaldybėje vyko EEĮ atliekų surinkimo akcija;</p> <p>2019 m. gruodžio 17 d. Švenčionių rajono savivaldybėje vyko EEĮ atliekų surinkimo akcija;</p> <p>2019 m. gruodžio 17 d. Elektrėnų savivaldybėje vyko EEĮ atliekų surinkimo akcija;</p> <p>2019 m. gruodžio 17 d. Širvintų rajono savivaldybėje vyko EEĮ atliekų surinkimo akcija.</p> <p>Bendradarbiaujant su Lietuvos savivaldybėmis ir regioniniais atliekų tvarkymo centrais tęsiami aplinkosauginiai projektai „Mes rūšiuojam“, „Mes rūšiuojam. Įmonėje“, „Mes rūšiuojam. Vasara“, kurių metu yra renkamos EEĮ atliekos.</p> <p>Taip pat 2019 m. buvo tęsiamas projektas „Mes rūšiuojam. Akademija“, kurio metu organizuojami specializuoti seminarai/mokymai/pamokos.</p> <p>Organizacija bendradarbiauja su Aplinkos apsaugos institutu įgyvendinant projektą <i>atliekos.lt</i>. Ši svetainė skirta gyventojams, įmonėms, organizacijoms bei atliekų tvarkytojams. <i>atliekos.lt</i> talpinama informacija apie įvairių atliekų pridavimą, surinkimą ir rūšiavimą, įskaitant ir EEĮ atliekas. Taip pat internetinėje svetainėje <i>atliekos.lt</i> viešinama informacija apie aplinkosauginį projektą „Mes rūšiuojam“, talpinami atliekų tvarkymo vaizdo įrašai, atskira skiltis konsultacijoms atliekų tvarkymo klausimais.</p> <p>Bendradarbiaujant su Lietuvos savivaldybėmis ir regioniniais atliekų tvarkymo centrais buvo organizuojamas projekto „Mes rūšiuojam. Vasara“ aktyvusis etapas. Informacija apie projektą buvo teikiama elektroniniu paštu 2019 m. gegužės 14 d. Klaipėdos, Šiaulių, Telšių, Tauragės regionų atliekų tvarkymo centrums bei šiuose regionuose esančioms savivaldybėms. 2019 m. gegužės 17 d. Kauno, Alytaus ir Marijampolės regioniniams atliekų tvarkymo centrums ir šiuose regionuose esančioms savivaldybėms, taip pat 2019 m. gegužės 23 d. Utenos, Vilniaus ir Panevėžio regioniniams atliekų tvarkymo centrums ir šiuose regionuose esančioms savivaldybėms.</p> <p>Taip pat Lietuvos savivaldybėms ir regioniniais atliekų tvarkymo centrums buvo siunčiama informacija apie projektą „Mes rūšiuojam“, „Mes rūšiuojams. Įmonėje“, „Mes rūšiuojam. Akademija“ ir bendradarbiavimo galimybes atliekų tvarkymo klausimais. Informacija apie projektą buvo teikiama elektroniniu paštu:</p> <p>2019 m. rugsėjo 24 d. Vilniaus, Kauno, Klaipėdos, Šiaulių, Panevėžio, Alytaus, Utenos, Marijampolės, Telšių ir Tauragės regionų atliekų tvarkymo centrums.</p> <p>2019 m. rugsėjo 25 d. informacija apie projektą elektroniniu paštu buvo teikiama šiuose regionuose esančioms savivaldybėms.</p> <p>Įvykdymo data – 2019-12-31. Įgyvendinimo apimtis – 70. Skirta preliminari lėšų suma eurais – 180 000.</p>
<p>Naudoti ir viešinti telefono numerį – 8 600 90030, kuriuo paskambinę EEĮ atliekų turėtojai galėtų pranešti apie turimas EEĮ atliekas, o Organizacija suorganizuos šių atliekų surinkimą</p>	<p>Naudojamas ir viešinamas (nurodytas sutartyse dėl EEĮ atliekų surinkimo organizavimo, paskelbtas Organizacijos internetiniame puslapyje, nurodytas informaciniuose plakatuose ir pan.) telefono numeris 8 600 90030, kuriuo paskambinę EEĮ atliekų turėtojai praneša apie turimas EEĮ atliekas, o Organizacija suorganizuoja šių atliekų surinkimą.</p> <p>Įvykdymo data – 2019-12-31. Įgyvendinimo apimtis – 1. Skirta preliminari lėšų suma eurais – 3 000.</p>
<p>Organizuoti EEĮ atliekų surinkimą iš to pageidaujančių įmonių, įstaigų, organizacijų</p>	<p>Organizacija organizuoja EEĮ atliekų surinkimą iš visų to pageidaujančių įmonių, įstaigų ir organizacijų.</p> <p>Organizacija organizuoja EEĮ atliekų surinkimą iš to pageidaujančių švietimo įstaigų per projektą „Mes rūšiuojam“.</p>

Priemonės	Įgyvendinimo apimtis, įvykdymo data ir skirta preliminari lėšų suma eurais
	<p>2019 m. buvo tęsiamas projektas „Mes rūšiuojam“. Nuo projekto pradžios jau prisijungė 1847 švietimo įstaigos.</p> <p>Organizacija organizuoja EEĮ atliekų surinkimą iš to pageidaujančių įmonių, įstaigų, organizacijų per projektą „Mes rūšiuojam. Įmonėje“ bei perduodant informaciją, apie poreikį surinkti atliekas, EEĮ atliekas tvarkančioms įmonėms.</p> <p>2019 m. prie projekto „Mes rūšiuojam. Įmonėje“ prisijungė 151 dalyvis, iš viso prie projekto yra prisijungusios 1459 įmonės, įstaigos ir organizacijos.</p> <p>Organizacija organizuoja EEĮ atliekų surinkimą iš to pageidaujančių bendruomenių, fizinių ir juridinių asmenų per projektą „Mes rūšiuojam. Vasara“.</p> <p>2019 m. prie projekto „Mes rūšiuojam. Vasara“ prisijungė 42 ambasadoriai, iš viso prie projekto prisijungė 871 ambasadorius.</p> <p>Įvykdymo data – 2019-12-31. Įgyvendinimo apimtis – 1. Skirta preliminari lėšų suma eurais – 68 000.</p>
<p>Organizuoti EEĮ atliekų surinkimo projektą, t. y. įgyvendinti projektą „Mes rūšiuojam“</p>	<p>2019 m. Lietuvos švietimo įstaigose buvo tęsiamas projektas „Mes rūšiuojam“, kurio metu Lietuvos švietimo įstaigose renkamos EEĮ atliekos bei šviečiama ir informuojama visuomenė.</p> <p>2019 m. buvo tęsiamas projektas „Mes rūšiuojam. Vasara“, kurio metu renkamos bendruomenėse, organizacijose susidarančios EEĮ atliekos ir informuojama visuomenė apie EEĮ atliekų atskiro surinkimo būtinumą bei naudą ir (ar) žalingą jų poveikį aplinkai bei žmonių sveikatai, ir (ar) teikiama kita informacija.</p> <p>2019 m. buvo tęsiamas projektas „Mes rūšiuojam. Įmonėje“, kurio metu renkamos įmonėse, įstaigose ir organizacijose susidarančios EEĮ atliekos ir informuojama visuomenė apie EEĮ atliekų atskiro surinkimo būtinumą bei naudą ir (ar) žalingą jų poveikį aplinkai bei žmonių sveikatai, ir (ar) teikiama kita informacija.</p> <p>Taip pat 2019 m. buvo tęsiamas projektas „Mes rūšiuojam. Akademija“, kurio metu organizuojami specializuoti seminarai, mokymai, pamokos.</p> <p>Taip pat švietimo įstaigoms buvo organizuojami aplinkosauginiai konkursai:</p> <p>Piešinių konkursas „Išradimas iš elektronikos ir baterijų atliekų“; Eilėraščių konkursas panaudojus raktažodžius – „mes rūšiuojam/elektronika/baterijos“.</p> <p>Įvykdymo data – 2019-12-31. Įgyvendinimo apimtis – 1. Skirta preliminari lėšų suma eurais – 69 000.</p>
<p>Bendradarbiauti (sutartiniais pagrindais) su EEĮ platintojais dėl EEĮ atliekų surinkimo organizavimo, t. y. sutartiniais pagrindais organizuoti EEĮ atliekų surinkimą iš EEĮ platinimo vietų</p>	<p>Bendradarbiaujant (sutartiniais pagrindais) su EEĮ platintojais dėl EEĮ atliekų surinkimo organizavimo, 2019 m. EEĮ atliekų surinkimas pradėtas organizuoti 126 naujose platinimo vietose, iš viso EEĮ atliekų surinkimas organizuojamas 1048 EEĮ platinimo vietose.</p> <p>Įvykdymo data – 2019-12-31. Įgyvendinimo apimtis – 1048. Skirta preliminari lėšų suma eurais – 26 009,31.</p>
<p>Įrengti ir eksploatuoti EEĮ atliekų priėmimo vietas</p>	<p>Vadovaujantis EEĮ atliekų tvarkymo taisyklėmis įrengtos ir eksploatuojamos EEĮ atliekų priėmimo vietos:</p> <p>UAB „Tehsas Trade“ (Vilniaus g. 4 Panevėžys, Livonijos g. 3 Joniškis, Respublikos g. 1B Akmenė, Vilniaus g. 3, Kuršėnai, Respublikos g. 51, Telšiai, Statybininkų g. 3, Pakruojis, Laisvės g. 3, Rietavas, P. Avižonio g. 8, Pasvalys, Gedimino g. 13, Vilkaviškis, Dariaus ir Girėno g. 3, Radviliškis, Kosmoso g. 28, Visaginas, Gedimino g. 1, Kazlų Rūda, J. Basanavičiaus g. 7, Kėdainiai, Vilniaus g. 99, Molėtai, Gedimino g. 31, Kupiškis, Žiburio g. 12, Anykščiai, Basanavičiaus a. 10, Šilalė, Dariaus ir Girėno g. 21, Jurbarkas, Tilžės g. 71, Šiauliai, Laisvės g. 64, Ignalina).</p> <p>UAB „Verslo vartai“ (Taikos pr. 39, Klaipėda, Taikos pr. 139, Klaipėda, Taikos pr. 61, Klaipėda, P. Komunos g. 25, Klaipėda, Lietuvininkų g. 68, Šilutė, Senamiesčio a. 1, Plungė, Klaipėdos g. 37, Gargždai).</p>

Priemonės	Įgyvendinimo apimtis, įvykdymo data ir skirta preliminari lėšų suma eurais
	<p>UAB „Moki-Veži“ (Ateities g. 15/ Geležinio vilko g., Vilnius, Pergalės g. 36, Vilnius, Vilkpėdės g. 12, Vilnius, Ateities pl. 30A, Kaunas, Vytauto g. 183, Narsiečių k., Kauno r., Raudondvario pl. 205, Kaunas, Santaikos g. 26B, Alytus, Tiekimo g. 4, Biržai, Baravykų g. 1, Druskininkai, Novočebės k. 3 Kėdainių r., Šilutės pl. 83A, Klaipėda, Kauno g. 160, Marijampolė, Klaipėdos g. 170R, Panevėžys, Žemaičių g. 2, Raseiniai, K. Donelaičio g. 17, Rokiškis, Pramonės g. 7, Šiauliai, Pramonės g. 6E, Šilutė, Gedimino g. 54, Tauragė, Kęstučio g. 20, Telšiai, J. Basanavičiaus g. 6, Utena, Vilniaus g. 89D, Ukmergė, Šaltupės g. 64, Zarasai, Veteranų g. 11, Visaginas, Skuodo g. 41, Mažeikiai).</p> <p>UAB „Bikuvos“ prekyba (Vytauto g. 76A, Kuršėnai, Šiaulių raj., Užpalių g. 81, Utena, Veteranų g. 4, Visaginas, Technikos g. 4A, Kupiškis, Vienuolio g. 32, Anykščiai, Nepriklausomybės a. 20, Rokiškis, Deltuvos g. 33B, Ukmergė, Gluosnių g. 4b, Šilutė, Skuodo g. 7, Mažeikiai.).</p> <p>UAB „Ekonovus“ (Liepkalnio g. 172, Vilnius, Vandžiogalos g. 92, Kaunas, Naujoji g. 31B, Alytus, Sodų g. 3C, Šakiai, Barklainių kaimas, Panevėžio r., Liepų g. 85A, Klaipėda, J. Basanavičiaus g. 168, Šiauliai).</p> <p>UAB „Virgista“ (Geležinkelio g. 47, Varėna).</p> <p>UAB „Arauta“ (Naciūnų k. Pabiržės sen. Biržų r.).</p> <p>UAB „Autmeta“ (Žemaičių g. 48, Gėluvos km., Ariogalos sen., Raseinių r.).</p> <p>UAB „Partibus“ (Gastomo g. 12, Skverbų k., Kupiškio r.).</p> <p>UAB „Rotoksema“ (Klojimo g. 10, Eigirgalos k., Domeikavos sen, Kauno r).</p> <p>UAB „Arunta ir KO“ (J. Dalinkevičiaus 3H, Naujoji Akmenė).</p> <p>UAB „Mantmeta“ (S. Dariaus ir S. Girėno g. 23, Kėdainiai).</p> <p>UAB „Metalynas“ (Marijampolės g. 92, Antanavas, Kazlų Rūdos sav.).</p> <p>UAB „Fetona“ (Statybininkų g. 1, Vievis, Elektrėnų sav.).</p> <p>Ričardo Maliavkos firma „Reks“ (Priestočio g. 9, Švenčionėliai).</p> <p>UAB „Agmeta“ (Santaikos g. 26K, Alytus).</p> <p>UAB „Ferometa“ (Vysk. A. Karoso g. 13N, Vilkaviškis; Vasaros g. 50F, Marijampolė).</p> <p>UAB „Regmetas“ (Ulonų g. 31A, Alytus).</p> <p>UAB „Namastra“ (Gedimino g. 89, Marijampolė).</p> <p>UAB „Terra Recycling“ (Draugystės g. 4a, Valčiūnų k., Vilniaus r., Terminalo g. 2, Kuprioniškių k., Vilniaus r.).</p> <p>UAB „Ekoterra“ (Pramonės g. 49a, Naujoji Vilnia, Vilnius, Pramonės g. 141, Naujoji Vilnia, Vilnius; Kirtimų g. 61, Vilnius; Tartoko k. Šalčininkų r.).</p> <p>UAB „Ekometal“ (Pelesos g. 1, Vilnius).</p> <p>UAB „Ruvis“ (Sandėlių g. 7, Visaginas).</p> <p>UAB „Meteko“ (Švenčionių g. 112, Nemenčinė, Vilniaus r.).</p> <p>UAB „Tauja“ (Kruojos g. 3, Šniūraičių km., Radviliškio r.).</p> <p>UAB „Demontas“ (Tujų g. 7, Medeniai, Utenos r.).</p> <p>UAB „Rokmeta“ (K. Donelaičio g. 16, Rokiškis).</p> <p>UAB „Avakona“ (Partizanų g. 30, Dūkštas, Ignalinos r.).</p> <p>MB „Užubalis“ (Ūdrijos kel. 24, Užubalių km. Alytaus r.).</p> <p>UAB „Autoprada“ (Minsko pl.33A, 3ang., Vilnius; Vilties g. 9, Kuprioniškių k., Vilniaus r.);</p> <p>UAB „R. Gusto“ (Vėjų g. 1, Dainiai, Jurbarko r.).</p> <p>R. Rutkevičiaus PĮ „Nijora“ (Girininkijos g. 4, Ažubalių k., Molėtų r.).</p> <p>UAB „Edilendas“ (Visagino g. 14D, Rimšė, Ignalinos r.).</p> <p>UAB „Selmina“ (Keisūnų g. 2, Pabradė).</p> <p>UAB „Salvasta“ (Dariaus ir Girėno g. 128, Radviliškis).</p> <p>UAB „Keltra“ (Kęstučio g. 1M, Trakų r.)</p> <p>UAB „Argimetas“ (Švyturio g. 3B, Tauragė; Jočių g. 53, Vilnius; Vilniaus g. 3, Raseiniai; Vyturių g. 5, Klišių k., Jurbarko r.; L. Ivinskio g. 7, Vingininkų k., Šilalės r.).</p> <p>UAB „Feronas“ (Troškučių g. 1, Mažeikiai).</p> <p>UAB „Metlana“ (Šiaurės g. 2A, Šilutė).</p>

Priemonės	Įgyvendinimo apimtis, įvykdymo data ir skirta preliminari lėšų suma eurais
	<p>UAB „Telmeta“ (Mažeikių g. 13E, Telšiai). UAB „Ferax“ (Vėjų g. 14, Palanga). UAB „Megalinija“ (Gedimino g. 81, Kaišiadorys). UAB „DIG DENAS“ (Alėjos 21, Kuršėnai). UAB „Metacona“ (Šermukšnių g. 20, Klaipėda). UAB „Naujosios Akmenės komunalininkas“ (Stipirkių g. 2, Stipirkių k., Naujosios Akmenės k. sen.). UAB „Ecoservice“ (Gariūnų g. 71, Vilnius). Anykščių komunalinis ūkis (Gegužės g. 47, Anykščiai). UAB „Kuršėnų komunalinis ūkis“ (Sodo g. 18, Kuršėnai). UAB „Pasvalio gerovė“ (Mūšos g. 12, Pasvalys). UAB „Elektrėnų komunalinis ūkis“ (Elektrinės g. 8C, Elektrėnai). UAB „Už bokšto“ (Melioratorių g. 8, Kretinga). UAB „Gluosnėja“ (Gamyklos g. 46C, Mažeikiai). UAB „Ferum LT“ (Kauno g. 46C, Girėnų k., Šakių r.). UAB „Metalo laužas“ (Pakalniškių g. 11, Vilnius; Technikos g. 8C, Kaunas; Birželio 23-osios g. 23A, Kaunas; Vokiečių g. 187, Kaunas; Raudondvario pl. 112, Kaunas; Julijanavos g. 1D, Kaunas; Minijos g. 154, Klaipėda; Jonalaukio g. 16, Jonava). UAB „Alvimeta“ (Sasnaukos k., Zarasų r.). UAB „Natureka“ (Raudondvario pl. 150, Kaunas). UAB „Krismina“ (Šaltinių g. 45, Utena). UAB „Rajesas“ (Radvilų dvaro 6, Kaunas). UAB „Tranmeta“ (Ramučių g. 1H, Barzdūnų k., Šilutės sav.). UAB „Pakruojo komunalininkas“ (Ryto g. 10, Pakruojis). UAB „Leipmetalas (Vytauto g. 59, Leipalingis, Druskininkų sav.) UAB „Storas medis“ (Valių g. 29, Giedručių k., Šakių sen., Šakių r.) UAB „Kestrima“ (Muitinės g. 26C, Jurbarkas). UAB „Palangos komunalininkas“ Ganyklų g. 34, Palanga). UAB „Tortransa“ (Eišiškių pl. 19, Vilnius). UAB „Visagino būstas“ (Taikos pr. 17A, Visaginas). UAB „Jurgmolita“ (Dvaro g. 30, Kurmoniškių k., Prienų r.). UAB „Arvimeta“ (Vilties g. 21, Nemeikščių k., Utenos r.). UAB „Regmeta“ (Pramonės g. 5, Jurbarkas). UAB „Vygrida“ (Sandėlių g. 44, Klaipėda). IĮ „Adelstra“ (Gedimino g. 89, Marijampolė). UAB „Stasmila (Malūnininkų g. 13, Klaipėda). UAB „Raseinių komunalinės paslaugos“ (Žemaičių g. 10, Raseiniai). UAB „DEPO DIY LT“ (Ukmergės g. 373, Vilnius, Šilutės pl. 28, Klaipėda, Klaipėdos g. 145, Panevėžys, Maksimiškių g. 5, Vilnius, Vakarinis aplinkelis 8, Kaunas). UAB „Ecoservice projektai“ (Pramonės g. 8A, Šiauliai, Montuotojų g. 6A, Mažeikiai). UAB „Venratas“ (Šiltnamio g. 24, Kuršėnai). UAB „Zenratas“ (Aunuvos g. 3, Aunuvėnai, Kelmės r.). UAB „Šildynė“ (Lentpjūvės g. 12, Plungė). Dariaus Vitalio Pumpalavičiaus individuali veikla (Vilniaus g. 5A, Lentvaris). UAB „Ekobazė“ (J. Janonio g. 30, Panevėžys, Lentvario g. 13A, Vilnius, Dičiūnų k., Utenos r., Žarijų g. 2, Vilnius, Pramonės g. 1, Alytus). UAB „Draconis“ (Vilniaus g. 16B Mickūnai, Vilniaus r.). UAB „Alvinta“ (Drobės g. 66, Kaunas). UAB „Utenos metalai“ (Žemdirbių g. 4, Utena). UAB „Diltrus“ (M. Valančiaus g. 17B, Kazlų Rūda). UAB „Amonas“ (Kaštonų g. 3A, Paaluonio k., Kėdainių r.) UAB „Giugmeva“ (Klaipėdos g. 2, Dvilai, Klaipėdos r.). Daivido Rudoko individuali veikla (Donelaičio g. 10, Utena). UAB „VSA Vilnius“ (Lentvario g. 15, Vilnius, Deltuvos g. 39B, Ukmergė). UAB „Švarinta“ (Gamybos g. 7F, Šiauliai). UAB „Lūsta“ (Vilniaus g. 16B, Mickūnai, Vilniaus r.).</p>

Priemonės	Igyvendinimo apimtis, įvykdymo data ir skirta preliminari lėšų suma eurais
	<p>UAB „Atliekų tvarkymo centras“ (Riovonių g. 2A, Vilnius; Pramonės g. 11, Zavišonys, Šalčininkų r.). Vadovaujantis EEĮ atliekų tvarkymo taisyklėmis įrengtos ir 2019 m. laikotarpyje eksploatuotos EEĮ atliekų priėmimo vietos: UAB „Urulys“ (Ateities pl. 28, Kaunas); UAB „Grandmeta“ (Vilties g. 15, Kelmė); UAB „Antraža“ (J. Janonio g. 30, Panevėžys); UAB „JLE“ (Šermukšnių g. 20, Klaipėda). Įvykdymo data – 2019-12-31. Igyvendinimo apimtis – 183. Skirta preliminari lėšų suma eurais – 281 000.</p>

5. Organizacijos sudarytų sutarčių, susijusių su atliekų tvarkymo organizavimo veikla, ir sutarčių, susijusių su dalyvavimu savivaldybių organizuojamose komunalinių atliekų tvarkymo sistemose, sąrašas pateiktas lentelėje Nr. 4 (sutarčių kopijos pridedamos):

Lentelėje Nr. 4

Sutarties šalis	Sutarties sudarymo data	Sutarties galiojimo terminas	Sutarties objektas (tiksliai atliekų tvarkymo veikla, atliekų rūšis)
UAB „EMP recycling“	2019-02-28	2020-03-01	Elektros ir elektroninės įrangos (pagal kategorijas) atliekų surinkimas, vežimas, saugojimas, paruošimas naudoti, naudojimas (perdirbimas), eksportas.
UAB „Atliekų tvarkymo centras“	2019-02-28	2020-03-01	Elektros ir elektroninės įrangos (pagal kategorijas) atliekų surinkimas, vežimas, saugojimas, paruošimas naudoti, naudojimas (perdirbimas), eksportas.
VŠĮ „Kauno regiono atliekų tvarkymo centras“	2015-01-05	2019-12-31	Buityje susidarančios elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelėse, šių aikštelių eksploatavimo dalinis finansavimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Utenos regiono atliekų tvarkymo centras“	2017-01-01	2019-12-31	Buityje susidarančios elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelėse, šių aikštelių eksploatavimo dalinis finansavimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Telšių regiono atliekų tvarkymo centras“	2013-09-18	2019-12-31	Buityje susidarančios elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelėse, šių aikštelių eksploatavimo dalinis finansavimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Klaipėdos regiono atliekų tvarkymo centras“	2016-12-30	2020-12-31	Buityje susidarančios elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelėse, šių aikštelių eksploatavimo dalinis finansavimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
VŠĮ „Šiaulių regiono atliekų tvarkymo centras“	2013-10-28	2019-12-31	Buityje susidarančios elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelėse, šių aikštelių eksploatavimo dalinis finansavimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir

			elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Tauragės regiono atliekų tvarkymo centras“	2013-10-21	2019-12-31	Buityje susidarančios elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelėse, šių aikštelių eksploatavimo dalinis finansavimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Marijampolės apskrities atliekų tvarkymo centras“	2013-11-08	2019-12-31	Buityje susidarančios elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelėse, šių aikštelių eksploatavimo dalinis finansavimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „VAATC“	2017-05-17	2019-12-31	Buityje susidarančios elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelėse, šių aikštelių eksploatavimo dalinis finansavimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Alytaus regiono atliekų tvarkymo centras“	2013-11-18	2019-12-31	Buityje susidarančios elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelėse, šių aikštelių eksploatavimo dalinis finansavimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Panevėžio regiono atliekų tvarkymo centras“	2015-01-02	2019-12-31	Buityje susidarančios elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelėse, šių aikštelių eksploatavimo dalinis finansavimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
AB „Panevėžio specialus autotransportas“ UAB „Panevėžio regiono atliekų tvarkymo centras“	2017-08-18	2019-12-31	Buityje susidarančios elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelėse, šių aikštelių eksploatavimo dalinis finansavimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
AB „Panevėžio specialus autotransportas“	2017-05-02	2019-12-31	Buityje susidarančios elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelėse, šių aikštelių eksploatavimo dalinis finansavimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Utenos komunalininkas“	2014-06-16	2019-12-31	Buityje susidarančios elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelėse, šių aikštelių eksploatavimo dalinis finansavimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Kauno švara“	2014-08-11	2019-12-31	Buityje susidarančios elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelėse, šių aikštelių eksploatavimo dalinis finansavimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.

Kėdainių rajono savivaldybės administracija	2013-06-21	2019-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
Pasvalio rajono savivaldybės administracija	2013-06-26	2019-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
Visagino savivaldybės administracija	2013-06-28	2019-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
Švenčionių rajono savivaldybės administracija	2013-06-28	2019-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
Šilutės rajono savivaldybės administracija	2013-07-01	2019-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
Biržų rajono savivaldybės administracija	2013-07-03	2019-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
Plungės rajono savivaldybės administracija	2013-07-05	2019-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
Mažeikių rajono savivaldybės administracija	2013-07-05	2019-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
VšĮ „Gargždų švara“	2013-07-09	2019-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
Panevėžio miesto savivaldybės administracija	2013-07-12	2019-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
Neringos savivaldybės administracija	2013-07-15	2019-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
Kaišiadorių savivaldybės administracija	2018-06-14	2020-06-14	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
Telšių rajono savivaldybės administracija	2013-07-19	2019-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
Savivaldybės įmonė „Kretingos komunalininkas“	2013-07-19	2019-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
Vilniaus rajono savivaldybės administracija	2013-07-22	2019-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
Rietavo savivaldybės administracija	2013-07-22	2019-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.

Zarasų rajono savivaldybės administracija	2013-07-24	2019-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
Trakų rajono savivaldybės administracija	2013-07-25	2019-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
Ukmergės rajono savivaldybės administracija	2013-08-21	2019-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
Birštono savivaldybės administracija	2013-09-02	2019-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
Druskininkų savivaldybės administracija	2013-09-04	2019-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Tauragės regiono atliekų tvarkymo centras“	2017-02-01	2019-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
Kupiškio rajono savivaldybės administracija	2013-09-26	2019-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
Rokiškio rajono savivaldybės administracija	2013-09-27	2019-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
Kauno miesto savivaldybės administracija	2013-09-30	2020-09-30	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
Kauno rajono savivaldybės administracija	2013-09-30	2019-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
Akmenės rajono savivaldybės administracija	2013-10-02	2019-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
Joniškio rajono savivaldybės administracija	2013-10-02	2019-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
Kelmės rajono savivaldybės administracija	2013-10-02	2019-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
Pakruojo rajono savivaldybės administracija	2013-10-02	2019-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
Radviliškio rajono savivaldybės administracija	2013-10-02	2019-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
Šiaulių rajono savivaldybės administracija	2013-10-02	2019-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.

Ignalinos rajono savivaldybės administracija	2013-10-02	2019-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
Šalčininkų rajono savivaldybės administracija	2013-10-08	2019-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
Skuodo rajono savivaldybės administracija	2013-10-16	2019-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Klaipėdos regiono atliekų tvarkymo centras“	2015-07-01	2020-07-01	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
Raseinių rajono savivaldybės administracija	2013-10-30	2019-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Marijampolės apskrities atliekų tvarkymo centras“	2013-11-11	2019-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Alytaus regiono atliekų tvarkymo centras“	2013-11-18	2020-11-18	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
Šiaulių miesto savivaldybės administracija	2013-11-18	2019-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
Jonavos rajono savivaldybės administracija	2013-11-21	2019-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
Palangos miesto savivaldybės administracija	2013-11-27	2019-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
Anykščių rajono savivaldybės administracija	2013-11-29	2019-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
Elektrėnų savivaldybės administracija	2013-12-03	2019-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
Molėtų rajono savivaldybės administracija	2013-12-09	2019-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Alytaus regiono atliekų tvarkymo centras“	2013-12-31	2019-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
Vilniaus miesto savivaldybės administracija	2014-01-02	2020-07-01	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Alytaus regiono atliekų tvarkymo centras“	2014-01-14	2020-01-14	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.

UAB „Alytaus regiono atliekų tvarkymo centras“	2014-01-21	2020-01-21	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
Panevėžio rajono savivaldybės administracija	2014-01-21	2019-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
Širvintų rajono savivaldybės administracija	2014-01-31	2019-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
Utenos rajono savivaldybės administracija	2014-02-10	2019-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Alytaus regiono atliekų tvarkymo centras“	2014-03-19	2020-03-19	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Techasas Trade“	2013-02-26	2019-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Verslo vartai“	2014-05-29	2019-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Makveža“	2014-05-14	2019-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Bikuvos“ prekyba	2015-02-25	2019-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Ekonovus“	2015-10-01	2019-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Virgista“	2015-09-29	2019-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Arauta“	2015-10-07	2019-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Autmeta“	2015-10-21	2019-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Partibus“	2015-10-13	2019-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Rotoksema“	2016-02-17	2019-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Arunta ir KO“	2016-12-08	2019-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.

UAB „Mantmeta“	2017-02-20	2019-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Metalynas“	2017-02-27	2019-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Fetona“	2017-03-02	2020-04-01	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
Ričardo Maliavkos firma „Reks“	2017-03-06	2020-04-01	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Agmeta“	2017-03-09	2020-04-01	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Ferometa“	2017-03-07	2020-04-01	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Regmetas“	2017-03-10	2020-04-01	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Namasra“	2017-03-13	2020-04-01	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Terra recycling“	2017-03-14	2020-04-01	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Ekometal“	2017-03-14	2020-04-01	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Ekoterra“	2017-04-14	2020-04-01	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Ruvis“	2017-03-20	2020-04-01	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Atliekų tvarkymo centras“	2017-01-03	2020-04-01	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Grandmeta“	2017-05-23	2019-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Tauja“	2017-05-19	2019-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Autoprada“	2017-06-02	2020-04-01	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.

UAB „Avakona“	2017-06-01	2019-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
IĮ „Demontas“	2017-05-31	2020-04-01	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Rokmeta“	2017-06-01	2020-04-01	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
MB „Užubalis“	2017-06-01	2019-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB, R. Gusto	2017-06-06	2019-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
R. Rutkevičiaus PĮ „Nijora“	2017-06-07	2019-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Edilendas“	2017-06-12	2019-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Selmina“	2017-06-16	2020-04-01	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Salvasta“	2017-06-28	2019-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Keltra“	2017-07-04	2020-04-01	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Argimetas“	2017-07-18	2020-04-01	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Feronisa“	2017-07-19	2020-04-01	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Metlana“	2017-07-24	2019-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Telmeta“	2017-08-04	2019-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Ferax“	2017-08-04	2019-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Megalinija“	2017-08-16	2020-04-01	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.

UAB „DIG DENAS“	2017-01-24	2019-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „JLE“	2017-09-13	2019-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Naujosios Akmenės komunalininkas“	2017-10-30	2019-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Ecoservice“	2017-11-17	2019-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Anykščių komunalinis ūkis“	2017-12-07	2019-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Kuršėnų komunalinis ūkis“	2018-01-08	2019-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Pasvalio gerovė“	2018-02-07	2019-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Elektrėnų komunalinis ūkis“	2018-02-08	2019-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Už bokšto“	2018-02-08	2019-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Gluosnėja“	2018-02-14	2019-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Ferum LT“	2018-02-20	2019-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Metalo laužas“	2018-02-21	2019-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Alvimeta“	2018-02-26	2019-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Natureka“	2018-03-13	2019-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Krismina“	2018-03-16	2019-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Urulyš“	2018-03-21	2019-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.

UAB „Tranmeta”	2018-03-22	2019-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Pakruojo komunalininkas”	2018-03-21	2019-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Leipmetalas”	2018-04-06	2019-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Storas medis”	2018-04-11	2019-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Kestrima”	2018-04-27	2019-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Palangos komunalinis ūkis”	2018-05-10	2019-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Tortransa”	2018-05-14	2019-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Antraža”	2018-05-23	2019-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Visagino būstas”	2018-05-29	2019-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Jurgmolita”	2018-05-25	2019-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Arvimeta”	2018-07-02	2019-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Regmeta”	2018-09-17	2019-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Vygrida”	2018-10-01	2019-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
IĮ „Adelstra”	2018-11-05	2019-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Stasmila”	2018-11-07	2019-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Raseinių komunalinės paslaugos”	2018-11-19	2019-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.

UAB "DEPO DIY"	2019-01-21	2019-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB "Ecoservice projektai"	2019-02-20	2019-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB "Zenratas"	2019-03-01	2019-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB "Venratas"	2019-03-01	2019-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
AB "Šildynė"	2019-03-06	2019-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
Dariaus Vitalio Pumpalavičiaus individuali veikla	2019-04-02	2019-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB "Ekobazė"	2019-05-14	2020-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB "Draconis"	2019-05-14	2019-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB "Alvinta"	2019-05-17	2019-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB "Utenos metalai"	2019-05-20	2020-05-20	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB "Diltrus"	2019-06-03	2019-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB "Amonas"	2019-06-25	2019-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB "Giugmeva"	2019-06-25	2019-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
Daivido Rudoko individuali veikla	2019-07-08	2020-07-08	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB "VSA Vilnius"	2019-07-15	2019-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB "Švarinta"	2019-07-16	2019-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.

UAB "Lūsta"	2019-07-29	2019-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB "Metacona"	2019-08-02	2019-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB "Rajesas"	2019-08-13	2019-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB "Meteko"	2019-09-24	2019-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Biosistema“	2013-01-02	2019-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo organizavimo administravimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
VšĮ „Aplinkos apsaugos institutas“	2018-07-03	2020-12-31	Organizacijos konsultavimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais, organizacijos vykdomos elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo veiklos stebėseną, vertinimas, rekomendacijų teikimas, visuomenės informavimo ir švietimo elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais vykdymas.
UAB „Audito ir mokesčių konsultacijų biuras“	2014-04-30	2019-12-31	Buhalterinės apskaitos tvarkymas ir priežiūra.
UAB „Auditorių biuras“	2019-09-18	2020-03-16	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo organizavimo veiklos atitikties patikrinimas veiklos organizavimo plane, finansavimo scheme bei visuomenės informavimo ir švietimo programoje.
Advokatas Mantas Valiukas	2017-04-20	2019-12-31	Teisinės paslaugos
Advokatė Donata Motiejūnienė	2018-05-02	2019-12-31	Teisinės paslaugos

6. Organizacija, vadovaujantis Lietuvos Respublikos atliekų tvarkymo įstatymu, Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2012 m. liepos 2 d. įsakymu Nr. D1 – 563 patvirtintu Organizacijų, kurios pagal Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymą nėra perkančiosios organizacijos, pirkimų tvarkos aprašu, EEĮ atliekas tvarkančias įmones parinko konkurso būdu. 2018 m. gruodžio 21 d. pirkimo skelbimas būtų paskelbtas nacionaliniame šalies dienraštyje, leidžiamame ne rečiau kaip 5 kartus per savaitę ir platinamame visos Lietuvos Respublikos teritorijoje. Organizacijos EEĮ atliekų tvarkymo 2019 m. paslaugų pirkimo konkurse pasiūlymus pateikė UAB „Atliekų tvarkymo centras“, Rionių g. 2 A, Vilnius, įmonės kodas 302445137, UAB „EMP recycling“, Galinės kaimas, Vilniaus rajonas, įmonės kodas 124824426. Konkurso būdu parinktos atliekas tvarkančios įmonės – UAB „Atliekų tvarkymo centras“, Rionių g. 2 A, Vilnius ir UAB „EMP recycling“, Galinės kaimas, Vilniaus rajonas.

7. Organizacijos steigėjų, narių ir pavedimo davėjų įnašų, mokėtų Organizacijai už EEĮ atliekų tvarkymą ir visuomenės informavimą ir švietimą, dydis eurais pateiktas Lentelėse Nr. 5 ir Nr. 6:

Lentelė Nr. 5

Kategorija	Buityje naudojama elektros ir elektroninė įranga	Tarfas EUR (be PVM)
1.	Temperatūros keitimo įranga	245,07
2.	Ekranai, monitoriai ir įranga, kurioje yra ekranų, kurių paviršiaus plotas didesnis nei 100 cm ²	200,97
3.	Lempos	767,97
4.	Stambi įranga (bent vienas iš išorinių išmatavimų didesnis nei 50 cm)	156,87
5.	Smulki įranga (nei vienas iš išorinių išmatavimų neviršija 50 cm)	251,37
6.	Smulki IT ir telekomunikacijų įranga (nė vienas iš išmatavimų neviršija 50 cm)	229,32

Lentelė Nr. 6

Kategorija	Ne buityje naudojama elektros ir elektroninė įranga	Tarifas EUR (be PVM)
1.	Temperatūros keitimo įranga	8
2.	Ekranai, monitoriai ir įranga, kurioje yra ekranų, kurių paviršiaus plotas didesnis nei 100 cm ²	8
3.	Lempos	8
4.	Stambi įranga (bent vienas iš išorinių išmatavimų didesnis nei 50 cm)	8
5.	Smulki įranga (nei vienas iš išorinių išmatavimų neviršija 50 cm)	8
6.	Smulki IT ir telekomunikacijų įranga (nė vienas iš išmatavimų neviršija 50 cm)	8

Organizacijos steigėjų, dalininkų ir pavedimo davėjų metiniai įnašų už gaminių atliekų tvarkymo organizavimo administravimą ir garantiniam fondui dydžiai nurodyti Lentelėje Nr. 7:

Lentelė Nr. 7

Organizacijos steigėjų, dalininkų ir pavedimo davėjų gaminių atliekų tvarkymui ir visuomenės informavimui bei švietimui per metus skirtų lėšų suma eurais		Metinių Organizacijos steigėjų, dalininkų ir pavedimo davėjų įnašų, mokamų Organizacijai, už gaminių atliekų tvarkymo organizavimo administravimą ir garantiniam fondui dydžiai eurais
nuo	iki	
0	200	80
201	400	140
401	800	200
801	1600	260
1601	3200	440
3201	6400	660
6401	10 000	1000
10 001	~	1400

Organizacijos steigėjų, dalyvių ir pavedimo davėjų įnašų, mokėtų Organizacijai, dydis eurais – 2202731,64 EUR Organizacijos steigėjų, dalininkų ir pavedimo davėjų, įnašo procentinė dalis mokama už buityje naudojamos EEĮ atliekų tvarkymą (skaičiuojant nuo visų Organizacijos gaunamų pajamų) – 87%. Organizacijos steigėjų, dalininkų ir pavedimo davėjų, įnašo procentinė dalis mokama už ne buityje naudojamų EEĮ atliekų tvarkymą (skaičiuojant nuo visų Organizacijos gaunamų pajamų) – 0%.

8. Kitų (Organizacijos finansavimo schemoje nenumatytų) Organizacijos pajamų dydis – 0 EUR.

9. Sukauptų pajamų bendra suma be PVM – 2202731,64 EUR.

10. Lėšos, skirtos EEĮ atliekų tvarkymui ir LR Vyriausybės nustatytų EEĮ atliekų tvarkymo užduočių vykdymui be PVM – 1907009,31 EUR, iš jų už nustatyta tvarka parinktų atliekų tvarkytojų suteiktas EEĮ atliekų tvarkymo (surinkimo, vežimo, paruošimo naudoti, naudojimo) paslaugas be PVM – 1787858,21 EUR ir buitinės EEĮ atliekų surinkimo savivaldybių įrengtose didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelėse ir šių aikštelių eksploatavimo daliniam finansavimui be PVM – 119151,10 EUR.

11. Lėšos, skirtos Švietimo programos vykdymui be PVM – 120260,13 EUR.

12. Lėšos, skirtos su EEĮ atliekų tvarkymu susijusioms kitoms išlaidoms be PVM – 0 EUR.

13. Lėšos, skirtos Organizacijos administravimui ir darbo užmokesčiui be PVM – 175462,20 EUR, iš jų Organizacijos administravimui be PVM – 147212,69 EUR ir darbo užmokesčiui be PVM – 28249,51 EUR.

14. Informacija apie 2019 m. Organizacijos vykdytas Visuomenės švietimo ir informavimo EEĮ atliekų tvarkymo klausimais programoje numatytas priemonės pateikta Lentelėje Nr. 8:

Lentelė Nr. 8

Tikslinė grupė	Priemonės	Įvykdymo data/stadija ir apimtis ir skirta preliminari lėšų suma eurais
Gamintojai ir importuotojai	Organizuoti seminarus	<p>Elektros ir elektroninės įrangos gamintojams ir importuotojams buvo organizuojami seminarai, kurių metu pristatyti naujausi aplinkosauginiai reikalavimai, elektros ir elektroninės įrangos gamintojų ir importuotojų teisės bei pareigos, numatytos LR teisės aktuose. Taip pat aptarta esama situacija elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo srityje ir kita aktuali informacija.</p> <p>Aplinkosauginiai seminarai vyko: 2019 m. vasario 4 d. Panevėžyje; 2019 m. vasario 5 d. Šiauliuose; 2019 m. vasario 6 d. Tauragėje; 2019 m. vasario 7 d. Klaipėdoje; 2019 m. vasario 11 d. Utenoje; 2019 m. vasario 12 d. Kaune; 2019 m. vasario 13 d. Alytuje; 2019 m. vasario 14 d. Vilniuje; 2019 m. gegužės 16 d. Marijampolės raj.; 2019 m. rugsėjo 27 d. Anykščiuose; 2019 m. gruodžio 5 d. Vilniuje.</p> <p>Įvykdymo data – 2019-12-05. Įgyvendinimo apimtis – 11. Skirta preliminari lėšų suma eurais – 9 000.</p>
	Teikti informaciją Organizacijos internetiniame puslapyje aktualiais klausimais	<p>Informacija Organizacijos internetiniame puslapyje www.eei.lt teikiama nuolat.</p> <p>Įvykdymo data – 2019-12-31. Įgyvendinimo apimtis – 1. Skirta preliminari lėšų suma eurais – 1 000.</p>
Platintojai	Organizuoti seminarus	<p>2019 metais buvo organizuojami seminarai elektros ir elektroninės įrangos platintojams. Pristatyti naujausi aplinkosauginiai reikalavimai, elektros ir elektroninės įrangos platintojų teisės bei pareigos, numatytos LR teisės aktuose. Seminarai vyko: 2019 m. vasario 4 d. Panevėžyje; 2019 m. vasario 5 d. Šiauliuose; 2019 m. vasario 6 d. Tauragėje; 2019 m. vasario 7 d. Klaipėdoje; 2019 m. vasario 11 d. Utenoje; 2019 m. vasario 12 d. Kaune; 2019 m. vasario 13 d. Alytuje; 2019 m. vasario 14 d. Vilniuje; 2019 m. gegužės 16 d. Marijampolės raj.; 2019 m. rugsėjo 27 d. Anykščiuose; 2019 m. gruodžio 5 d. Vilniuje.</p> <p>Įvykdymo data – 2019-12-05. Įgyvendinimo apimtis – 11. Skirta preliminari lėšų suma eurais – 9 000.</p>
	Teikti informaciją Organizacijos internetiniame puslapyje aktualiais klausimais	<p>Informacija Organizacijos internetiniame puslapyje www.eei.lt teikiama nuolat.</p> <p>Įvykdymo data – 2019-12-31. Įgyvendinimo apimtis – 1. Skirta preliminari lėšų suma eurais – 1 000.</p>
Vartotojai	Teikti informaciją Organizacijos internetiniame puslapyje aktualiais klausimais	<p>Informacija Organizacijos internetiniame puslapyje www.eei.lt teikiama nuolat.</p> <p>Įvykdymo data – 2019-12-31. Įgyvendinimo apimtis – 1. Skirta preliminari lėšų suma eurais – 1 000.</p>
	Teikti informaciją TV ir (ar) radijo laidose ir (ar) spaudoje ir (ar) internete	<p>Informacija apie įrengtas EEĮ atliekų priėmimo vietas ir atskiro EEĮ surinkimo būtinumą bei naudą</p> <p>2019 m. kovo 20-29 d. buvo skelbiama spaudoje: „Sostinė“ ; „Kurier Wilenski“; „Galvė“; „Elektrėnų žinios“; „Gimtoji žemė“; „Kauno diena“; „Naujienos“; „Naujas rytas“; „Vakarų ekspresas“; „Šiaulių kraštas“; „Alytaus naujienos“; „Druskonis“; „Panevėžio kraštas“; „Telšių žinios“; „Žemaitis“; „Tauragės kurjeris“;</p>

		<p>„Suvalkietis“; „Utenos apskrities žinios“; „Merkio kraštas“; „Žeimenos krantai“; „Šalčios žinios“.</p> <p>2019 m. birželio 12-15 d. buvo skelbiama spaudoje: „Sostinė“ ; „Kurier Wilenski“; „Galvė“; „Elektrėnų žinios“; „Gimtoji žemė“; „Kauno diena“; „Alio Jonava“; „Alio Raseiniai“; „Vakarų ekspresas“; „Šiaulių kraštas“; „Alytaus naujienos“; „Druskonis“; „Panevėžio kraštas“; „Telšių žinios“; „Žemaitis“; „Tauragės kurjeris“; „Suvalkietis“; „Utenos apskrities žinios“; „Merkio kraštas“; „Žeimenos krantai“; „Šalčios žinios“.</p> <p>2019 m. rugsėjo 19-21 d. buvo skelbiama spaudoje: „Sostinė“ ; „Kurier Wilenski“; „Galvė“; „Elektrėnų žinios“; „Gimtoji žemė“; „Kauno diena“; „Alio Jonava“; „Alio Raseiniai“; „Vakarų ekspresas“; „Šiaulių kraštas“; „Alytaus naujienos“; „Druskonis“; „Panevėžio kraštas“; „Telšių žinios“; „Žemaitis“; „Tauragės kurjeris“; „Suvalkietis“; „Utenos apskrities žinios“; „Merkio kraštas“; „Žeimenos krantai“; „Šalčios žinios“.</p> <p>2019 m. gruodžio 20-31 d. buvo skelbiama spaudoje: „Sostinė“ ; „Kurier Wilenski“; „Galvė“; „Elektrėnų žinios“; „Gimtoji žemė“; „Kauno diena“; „Alio Jonava“; „Alio Raseiniai“; „Vakarų ekspresas“; „Šiaulių kraštas“; „Alytaus naujienos“; „Druskonis“; „Panevėžio kraštas“; „Telšių žinios“; „Žemaitis“; „Tauragės kurjeris“; „Suvalkietis“; „Utenos apskrities žinios“; „Merkio kraštas“; „Žeimenos krantai“; „Šalčios žinios“.</p> <p>Informacija vartotojams apie EEĮ atliekų žalingą poveikį aplinkai ir žmonių sveikatai buvo pateikta internetinėse svetainėse:</p> <p>2019 m. sausio 3 d. www.diena.lt; www.elektronika.lt; www.etaplus.lt; www.fm99.lt; www.jonavoszinios.lt; www.kauno.diena.lt; www.kl.lt; www.palanga.lt; www.santaka.info.lt; www.statybunaujienos.lt;</p> <p>2019 m. sausio 4 d. www.alkas.lt;</p> <p>2019 m. sausio 7 d. www.jp.lt;</p> <p>2019 m. vasario 6 d. www.delfi.lt; www.diena.lt; www.jonavoszinios.lt; www.kauno.diena.lt; www.kl.lt; www.pranesimai.elta.lt; www.prim.lt; www.statybunaujienos.lt;</p> <p>2019 m. vasario 7 d. www.etaplus.lt;</p> <p>2019 m. vasario 12 d. www.delfi.lt; www.elektronika.lt; www.etaplus.lt; www.jonavoszinios.lt; www.mazeikiai.lt;</p> <p>2019 m. kovo 14 d. www.aidas.lt;</p> <p>www.diena.lt; www.kauno.diena.lt; www.kl.lt; www.klaipedos.info; www.lrt.lt; www.mazeikiu.info; www.pranesimai.elta.lt; www.telsiu.info; www.utenos.info;</p> <p>2019 m. kovo 15 d. www.elektronika.lt;</p> <p>2019 m. balandžio 4 d. www.delfi.lt; www.diena.lt; www.etaplus.lt; www.kauno.diena.lt; www.kl.lt; www.santaka.info.lt;</p> <p>2019 m. balandžio 5 d. www.elektronika.lt;</p> <p>2019 m. balandžio 18 d. www.delfi.lt; www.elektronika.lt; www.elta.lt; www.lrytas.lt; www.prim.lt;</p> <p>2019 m. balandžio 30 d. www.delfi.lt; www.diena.lt; www.elektronika.lt; www.kauno.diena.lt; www.kl.lt; www.pranesimai.elta.lt; www.santaka.info; www.statybunaujienos.lt; www.valstietis.lt;</p> <p>2019 m. gegužės 2 d. www.jonavoszinios.lt; www.mazeikiai.lt;</p> <p>2019 m. gegužės 5 d. www.jp.lt;</p> <p>2019 m. gegužės 12 d. www.jp.lt;</p> <p>2019 m. gegužės 14 d. www.15min.lt; www.delfi.lt; www.elektronika.lt; www.lrt.lt; www.lzinios.lt; www.mazeikiai.lt; www.statybunaujienos.lt;</p> <p>2019 m. gegužės 15 d. www.santaka.info;</p> <p>2019 m. gegužės 16 d. www.alkas.lt;</p> <p>2019 m. gegužės 22 d. www.aidas.lt;</p> <p>2019 m. gegužės 27 d. www.lrytas.lt;</p> <p>2019 m. birželio 7 d. www.delfi.lt; www.elektronika.lt; www.elta.lt; www.etaplus.lt; www.mazeikiai.lt; www.respublika.lt;</p> <p>2019 m. birželio 8 d. www.jp.lt;</p> <p>2019 m. birželio 11 d. www.alkas.lt;</p>
--	--	---

2019 m. liepos 9 d. www.alkas.lt; www.delfi.lt; www.elektronika.lt; www.lrt.lt; www.santaka.info;

2019 m. liepos 10 d. www.etaplus.lt; www.valstietis.lt;

2019 m. liepos 13 d. www.moteris.lt;

2019 m. liepos 24 d. www.delfi.lt; www.elektronika.lt; www.lrytas.lt; pranesimai.elta.lt; www.santaka.info;

2019 m. liepos 25 d. www.etaplus.lt; www.prim.lt;

2019 m. liepos 27 d. www.jp.lt;

2019 m. rugpjūčio 2 d. www.alkas.lt;

2019 m. rugpjūčio 6 d. www.aidas.lt;

2019 m. rugpjūčio 13 d. www.delfi.lt; www.diena.lt; www.elektronika.lt; www.kauno.diena.lt; www.kl.lt; pranesimai.elta.lt;

2019 m. rugpjūčio 14 d. www.alkas.lt;

2019 m. rugpjūčio 20 d. www.delfi.lt;

2019 m. rugpjūčio 21 d. www.lrytas.lt;

2019 m. spalio 11 d. www.diena.lt; www.fm99.lt; www.kauno.diena.lt; www.kazluruda.info; www.kl.lt; pranesimai.elta.lt; www.ve.lt; www.elektronika.lt;

2019 m. spalio 12 d. www.tvnaujienos.lt;

2019 m. spalio 14 d. www.delfi.lt;

2019 m. spalio 24 d. www.alfa.lt; www.delfi.lt; www.diena.lt; www.elektronika.lt; www.kauno.diena.lt; www.kl.lt; www.lrt.lt; www.respublika.lt;

2019 m. spalio 25 d. www.jonavoszinios.lt;

2019 m. spalio 29 d. www.technologijos.lt;

2019 m. spalio 31 d. www.naujasisgelupis.lt; www.jp.lt;

2019 m. lapkričio 8 d. www.delfi.lt; www.respublika.lt; www.ve.lt;

2019 m. lapkričio 10 d. www.alkas.lt; www.jp.lt;

2019 m. lapkričio 11 d. www.akmene.lt; www.elektronika.lt; www.respublika.lt; www.statybunaujienos.lt; www.ve.lt;

2019 m. lapkričio 12 d. www.delfi.lt; www.prim.lt;

2019 m. lapkričio 13 d. www.technologijos.lt;

2019 m. lapkričio 27 d. www.santaka.info;

2019 m. gruodžio 9 d. www.lrt.lt;

2019 m. gruodžio 18 d. www.alfa.lt; www.delfi.lt; www.diena.lt; www.jonavoszinios.lt; www.kauno.diena.lt; www.kl.lt; www.kretingos.info; www.mazeikiai.lt; www.palanga.lt; www.plunges.info; pranesimai.elta.lt; www.respublika.lt; www.taurages.info; www.telsiu.info; www.utenos.info;

2019 m. gruodžio 19 d. www.elektronika.lt;

2019 m. gruodžio 25 d. www.etaplus.lt;

Informacija vartotojams apie EEĮ atliekų žalingą poveikį aplinkai ir žmonių sveikatai buvo teikiama spaudoje:

2019 m. sausio 4 d. laikraštyje „Vakarų ekspresas“;

2019 m. sausio 17 d. laikraštyje „Žaliasis pasaulis“;

2019 m. vasario 13 d. laikraštyje „Utenos diena“;

2019 m. vasario 14 d. laikraštyje „Žaliasis pasaulis“;

2019 m. vasario 15 d. laikraštyje „Švenčionių kraštas“;

2019 m. vasario 21 d. laikraštyje „Žaliasis pasaulis“;

2019 m. vasario 23 d. laikraštyje „Švyturys“;

2019 m. kovo 7 d. laikraštyje „Verslo žinios“;

2019 m. kovo 21 d. „Žaliasis pasaulis“;

2019 m. gegužės 9 d. laikraštyje „Šiaulių naujienos“, laikraštyje „Žaliasis pasaulis“;

2019 m. gegužės 23 d. laikraštyje „Žaliasis pasaulis“;

2019 m. gegužės 31 d. laikraštyje „Giružis“;

2019 m. birželio 11 d. laikraštyje „Kupiškėnų mintys“;

2019 m. birželio 13 d. laikraštyje „Žaliasis pasaulis“;

2019 m. liepos 12 d. laikraštyje „Giružis“;

2019 m. liepos 18 d. laikraštyje „Žaliasis pasaulis“;

2019 m. liepos 30 d. laikraštyje „Širvintų kraštas“;

2019 m. liepos 31 d. laikraštyje „Utenos diena“;

2019 m. rugpjūčio 14 d. laikraštyje „Švyturys“;

2019 m. rugsėjo 12 d. laikraštyje „Žaliasis pasaulis“;

2019 m. rugsėjo 19 d. laikraštyje „Šiaulių naujienos“;

		<p>2019 m. spalio 15 d. laikraštys „Kupiškėnų mintys“; 2019 m. spalio 17 d. laikraštys „Žalioji pasaulis“; 2019 m. spalio 26 d. laikraštys „Šviesa“. 2019 m. lapkričio 14 d. laikraštys „Žalioji pasaulis“; 2019 m. gruodžio 20 d. laikraštys „Miesto laikraštis“. Taip pat informacija apie EEĮ atliekų tvarkymą buvo teikiama: 2019 m. kovo 27 d. lrytas.lt svetainės video medžiagoje. 2019-12-09 LRT televizija – „Panorama“. Įvykdymo data – 2019-12-31. Įgyvendinimo apimtis – 275. Skirta preliminari lėšų suma eurais – 40 260,13.</p>
	<p>Teikti informaciją apie atliekų surinkimo projektą</p>	<p>Informacija apie projektą „Mes rūšiuojam“ buvo skelbiama internetinėse svetainėse: 2019 m. kovo 12 d. www.delfi.lt; 2019 m. kovo 14 d. www.klaipedos.info; www.mazeikiu.info; www.pranesimai.elta.lt; www.telsiu.info; www.utenos.info; 2019 m. kovo 15 d. www.elektronika.lt; 2019 m. kovo 22 d. www.klaipedos-r.lt; www.lazdijai.lt; www.mazeikiai.lt; www.neringa.lt; www.palanga.lt; www.pasvalys.lt; www.rietavas.lt; www.rokiskis.lt; www.siauliai-r.sav.lt; www.zarasai.lt; 2019 m. kovo 23 d. www.akmene.lt; 2019 m. kovo 25 d. www.birzai.lt; www.etaplius.lt; www.joniskis.lt; www.radviliskis.lt; www.skuodas.lt; www.telsiai.lt; 2019 m. kovo 26 d. www.plunge.lt; 2019 m. kovo 29 d. www.siauliai.lt; 2019 m. balandžio 5 d. www.panevezys.lt; 2019 m. balandžio 6 d. www.jp.lt; 2019 m. balandžio 15 d. www.alytus.lt; 2019 m. balandžio 19 d. www.jonavoszinios.lt; 2019 m. gegužės 1 d. www.trakai.lt; 2019 m. gegužės 14 d. www.akmene.lt; www.palanga.lt; 2019 m. gegužės 15 d. www.mazeikiai.lt; www.plunge.lt; www.siauliai.lt; 2019 m. gegužės 16 d. www.etaplius.lt; www.pakruojis.lt; www.silute.lt; 2019 m. gegužės 17 d. www.kaisiadorys.lt; www.skuodas.lt; 2019 m. gegužės 20 d. www.alytus.lt; www.arsa.lt; www.druskininkai.lt; www.kedainiai.lt; www.raseiniai.lt; 2019 m. gegužės 21 d. www.birstonas.lt; www.silale.lt; www.suduvosgidas.lt; 2019 m. gegužės 22 d. www.kaisiadorys.lt; www.telsiai.lt; 2019 m. gegužės 23 d. www.anyksciai.lt; www.klaipedos-r.lt; 2019 m. gegužės 24 d. www.pasvalys.lt; www.rokiskis.lt; www.trakai.lt; www.ukmerge.lt; 2019 m. gegužės 27 d. www.arsa.lt; www.panevezys.lt; www.regionunaujienos.lt; www.salcininkai.lt; 2019 m. gegužės 28 d. www.birzai.lt; www.jonava.lt; 2019 gegužės 29 d. www.druskininkai.lt; www.svencionys.lt; www.vrsa.lt; www.zarasai.lt; 2019 gegužės 30 d. www.siauliai-r.sav.lt; www.utena.lt; 2019 m. gegužės 31 d. www.neringa.lt; 2019 m. birželio 7 d. www.zarasai.lt; 2019 m. liepos 3 d. www.lrytas.lt; 2019 m. rugsėjo 24 d. www.etaplius.lt; 2019 m. rugsėjo 25 d. www.atviraklaipeda.lt; www.birzai.lt; www.delfi.lt; www.diena.lt; www.elektrenai.lt; www.elektronika.lt; www.jonava.lt; www.joniskis.lt; www.kl.lt; www.prim.lt; www.radviliskis.lt; www.rokiskis.lt; www.siauliai-r.sav.lt; www.zarasai.lt; 2019 m. rugsėjo 26 d. www.druskininkai.lt; www.etaplius.lt; www.jurbarkas.lt; www.kaunieciams.lt; www.klaipedos-r.lt; www.palanga.lt; www.siauliai.lt; www.silale.lt; www.silute.lt; www.varena.lt; www.vilkaviskis.lt; www.vrsa.lt; 2019 m. rugsėjo 27 d. www.anyksciai.lt; www.arsa.lt;</p>

		<p>2019 m. rugsėjo 30 d. www.raseiniai.lt; www.trakai.lt; 2019 m. spalio 1 d. www.panevezys.lt; www.plunge.lt; www.prienai.lt; 2019 m. spalio 2 d. www.etaplius.lt; www.kedainiai.lt; www.taurage.lt; www.visaginas.lt; 2019 m. spalio 3 d. www.birstonas.lt; www.vrsa.lt; 2019 m. spalio 4 d. www.alytus.lt; www.telsiai.lt; 2019 m. spalio 7 d. www.klaipeda.lt; 2019 m. spalio 28 d. www.svencionys.lt. Taip pat spaudoje: 2019 m. kovo 8 d. laikraštyje „Elektrėnų kronika“; 2019 m. kovo 27 d. laikraštyje „Nauja vaga“; 2019 m. kovo 29 d. laikraštyje „Radviliškio naujienos“; 2019 m. kovo 30 d. laikraščiuose „Kalvotoji Žemaitija“; „Vienybė“; 2019 m. balandžio 2 d. laikraštyje „Šilokarčema“; 2019 m. balandžio 16 d. laikraštyje „Zarasų kraštas“; 2019 m. balandžio 27 d. laikraštyje „Tėvynė“; 2019 m. gegužės 17 d. laikraštyje „Palangos tiltas“; 2019 m. gegužės 18 d. laikraštyje „Auksinė varpa“; 2019 m. gegužės 18 d. laikraštyje „Vienybė“; 2019 m. gegužės 21 d. laikraštyje „Šilutės naujienos“; 2019 m. gegužės 23 d. laikraštyje „Suvalkietis“; 2019 m. gegužės 28 d. laikraščiuose „Atspindžiai“; „Kėdainių mugė“; 2019 m. birželio 1 d. laikraštyje „Utenis“; 2019 m. birželio 8 d. laikraštyje „Tėvynė“; 2019 m. liepos 5 d. laikraštyje „Pajūrio naujienos“; 2019 m. liepos 9 d. laikraštyje „Vakarų Lietuva“; 2019 m. spalio 1 d. laikraštyje „Mūsų žodis“; „Šilokarčema“; 2019 m. spalio 3 d. laikraštyje „Žalioji pasaulis“; 2019 m. spalio 4 d. laikraštyje „Kaišiadorių aidai“; 2019 m. spalio 8 d. laikraštyje „Santaka“; 2019 m. spalio 9 d. laikraštyje „Švyturys“; 2019 m. spalio 15 d. laikraštyje „Atspindžiai“; 2019 m. gruodžio 3 d. laikraštyje „Rinkos aikštė“. Taip pat informacija apie projektą „Mes rūšiuojam“ buvo teikiama 2019 m. balandžio 9 d. lrytas.tv video reportaže. Informacija apie elektronikos atliekų surinkimo akcijas buvo teikiama: 2019 m. vasario 18 d. www.skuodas.lt, 2019 m. vasario 20 d. www.klaipeda.lt, www.neringa.lt, 2019 m. vasario 22 d. www.klaipedos-r.lt, 2019 m. vasario 27 d. www.plunge.lt, 2019 m. vasario 28 d. www.mazeikiai.lt, 2019 m. kovo 4 d. www.radviliskis.lt, 2019 m. kovo 6 d. www.kretinga.lt, www.rietavas.lt, 2019 m. kovo 14 d. www.etaplius.lt, www.rokiskis.lt, www.pasvalys.lt, 2019 m. kovo 15 d. www.grokiskis.lt, 2019 m. kovo 18 d. www.etaplius.lt, www.kupiskis.lt, 2019 m. kovo 19 d. www.aina.lt, 2019 m. kovo 21 d. www.zarasai.lt, 2019 m. kovo 26 d. www.anyksciai.lt, 2019 m. kovo 28 d. www.birzai.lt, www.kazluruda.lt, 2019 m. kovo 29 d. www.suduvosgidas.lt, www.etaplius.lt 2019 m. balandžio 1 d. www.utena.lt ; 2019 m. balandžio 3 d. www.santaka.info; www.suduvosgidas.lt ; 2019 m. balandžio 16 d. www.lazdijai.lt; 2019 m. balandžio 17 d. www.etaplius.lt; 2019 m. balandžio 18 d. www.alytus.lt; www.druskininkai.lt; www.etaplius.lt; www.jonava.lt; www.jonavoszinios.lt; www.raseiniai.lt; 2019 m. balandžio 19 d. www.kaisiadorys.lt; 2019 m. balandžio 23 d. www.birstonas.lt; 2019 m. balandžio 25 d. www.svencionys.lt; www.ukmerge.lt;</p>
--	--	---

2019 m. balandžio 27 d. www.etaplius.lt;
2019 m. balandžio 29 d. www.salcininkai.lt;
2019 m. balandžio 30 d. www.arsa.lt;
2019 m. gegužės 2 d. www.trakai.lt; www.vrsa.lt;
2019 m. rugsėjo 30 d. www.neringa.lt; www.palanga.lt.
2019 m. spalio 3 d. www.silute.lt;
2019 m. spalio 7 d. www.klaipeda.lt; www.skuodas.lt;
2019 m. spalio 9 d. www.mazeikiai.lt;
2019 m. spalio 18 d. www.etaplius.lt; www.kelme.lt;
www.radviliskis.lt; www.siauliai.lt;
2019 m. spalio 22 d. www.joniskis.lt;
2019 m. spalio 29 d. www.kupiskis.lt; www.rokiskis.lt,
2019 m. lapkričio 4 d. www.aina.lt;
2019 m. lapkričio 5 d. www.panevezys.lt;
2019 m. lapkričio 8 d. www.ignalina.lt; www.jurbarkas.lt;
www.kazluruda.lt; www.vilkaviskis.lt;
2019 m. lapkričio 10 d. www.etaplius.lt;
2019 m. lapkričio 11 d. www.anyksciai.lt; www.utena.lt;
2019 m. lapkričio 12 d. www.ignalina.lt;
2019 m. lapkričio 14 d. www.silale.lt;
2019 m. lapkričio 18 d. www.arsa.lt;
2019 m. lapkričio 20 d. www.alytus.lt; www.lazdijai.lt;
www.varena.lt;
2019 m. lapkričio 25 d. www.kaisiadorys.lt;
2019 m. lapkričio 26 d. www.raseiniai.lt;
2019 m. lapkričio 29 d. www.prienai.lt; www.sirvintos.lt;
2019 m. gruodžio 2 d. www.L24.lt; www.svencionys.lt;
2019 m. gruodžio 4 d. www.trakai.lt.
2019 m. gruodžio 9 d. www.salcininkai.lt.

Spaudoje:

2019 m. vasario 19 d. laikraštys „Vakarų ekspresas“,
2019 m. kovo 1 d. laikraštys „Pamarys“,
2019 m. kovo 5 d. laikraštys „Plungės žinios“,
2019 m. kovo 16 d. laikraštys „Gimtas Rokiškis“,
2019 m. kovo 21 d. laikraštys „Sekundė“,
2019 m. kovo 23 d. laikraštys „Tėvynė“,
2019 m. kovo 29 d. laikraštys „Zarasų kraštas“,
2019 m. kovo 30 d. laikraštys „Anykšta“.
2019 m. balandžio 18 d. laikraštys „Džukų žinios“,
2019 m. gegužės 3 d. laikraštys „Trakų žemė“,
2019 m. gegužės 4 d. laikraštys „Žeimenos krantai“.
2019 m. spalio 3 d. laikraštys „Vakarų ekspresas“,
2019 m. spalio 8 d. laikraštys „Vakarų ekspresas“,
2019 m. spalio 9 d. laikraštys „Švyturys“,
2019 m. spalio 11 d. laikraštys Plungės žinios;
2019 m. spalio 23 d. laikraštys „Auksinė varpa“,
2019 m. spalio 25 d. laikraštys „Radviliškio naujienos“,
2019 m. spalio 31 d. laikraštys „Tėvynė“,
2019 m. lapkričio 2 d. laikraštys „Šiaurės rytai“,
2019 m. lapkričio 5 d. laikraštys „Biržiečių žodis“, „Sekundė“,
2019 m. gruodžio 6 d. laikraštys „Trakų žemė“,
2019 m. gruodžio 11 d. laikraštys „Žeimenos krantai“.

Organizacija bendradarbiauja su Aplinkos apsaugos institutu dėl projekto „Man rūpi rytoj“, kurio metu informuojama ir šviečiama visuomenė apie tinkamą atliekų rūšiavimą, tvarkymą, įgyvendinamos aplinką tausojančios iniciatyvos. Taip pat įgyvendinamas projektas/internetinė svetainė atliekos.lt. Internetinėje svetainėje atliekos.lt pateikta informacija apie elektronikos atliekų tvarkymo galimybes, atliekų tvarkytojus, aplinkosauginį projektą „Mes rūšiuojam“ ir kt. Informacija apie projektą atliekos.lt buvo teikiama:

2019 m. kovo 28 d. www.kaisiadorys.lt
2019 m. balandžio 2 d. www.l24.lt;
2019 m. birželio 3 d. www.mazeikiai.lt; www.prim.lt.
2019 m. liepos 1 d. www.15min.lt; www.atviraklaipeda.lt;
www.naujasisgelupis.lt; www.prim.lt; www.ve.lt;

		<p>2019 m. rugpjūčio 4 d. www.lrytas.lt; 2019 m. rugpjūčio 21 d. www.jonava.lt; 2019 m. rugsėjo 27 d. www.delfi.lt.</p> <p>Spaudoje: 2019 m. kovo 1 d. laikraštyje „Žeimenos krantai“. 2019 m. balandžio 4 d. laikraštyje „Vilniaus krašto savaitraštis“; 2019 m. birželio 6 d. laikraštyje „Žalioji pasaulis“.</p> <p>Informacija apie projektą „Man rūpi rytoj“ , kurio metu pramogų parkuose buvo renkamos EEĮ atliekos buvo teikiama: 2019 m. birželio 3 d. www.elektronika.lt; www.mazeikiai.lt; www.prim.lt.</p> <p>Taip pat informacija apie projektą „Man rūpi rytoj“ buvo skelbiama: 2019 m. birželio 28 d. lrytas.tv video reportaže.</p> <p>Papildomai, informacija apie EEĮ atliekų žalingą poveikį aplinkai ir žmonių sveikatai informacija buvo viešinama socialinio tinklo „Facebook“ paskyroje: „MesRūšiuojam“, „Atliekos.lt“ bei „Elektronikos gamintojų ir importuotojų organizacija“. Šiose paskyroje buvo skelbiami straipsniai, konkursai ir kita įvairi informacija apie EEĮ atliekų žalingą poveikį aplinkai ir žmonių sveikatai.</p> <p>2019 m. rugsėjo mėnesį Lietuvos mokykloms buvo išsiųsti projekto „Mes rūšiuojam“ plakatai. Iš viso mokykloms išsiųsta 4400 plakatų. Organizacijai bendradarbiaujant su VšĮ „Aplinkos apsaugos institutas“ gruodžio mėnesį išdalinti „Man rūpi rytoj“ projekto kalendoriai (100vnt.). Įvykdymo data – 2019-12-31. Įgyvendinimo apimtis – 266. Skirta preliminarai lėšų suma eurais – 49 000.</p>
	<p>Elektros ir elektroninės įrangos platinimo ir priėmimo vietose teikti informacinę medžiagą</p>	<p>2019 m. buvo platinama informacinė medžiaga apie galimybę EEĮ atliekas priduoti platinimo vietose. Iš viso EEĮ platinimo ir priėmimo vietoms 2019 m. buvo išplatinti 194 plakatai apie galimybę EEĮ atliekas priduoti platinimo vietose. Įvykdymo data – 2019-12-31. Įgyvendinimo apimtis – 194. Skirta preliminarai lėšų suma eurais – 2 000.</p>
<p>Švietimo įstaigos</p>	<p>Lietuvos švietimo įstaigoms, pageidaujant jų atstovams (mokiniam), organizuoti seminarus-diskusijas dėl elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo (netęstinė)</p>	<p>Projekto „Mes rūšiuojam. Akademija“ metu švietimo įstaigoms organizuoti seminarai – diskusijos „Elektros ir elektroninės įrangos, baterijų ir akumuliatorių, apmokestinamųjų gaminių, eksploatuoti netinkamų transporto priemonių, alyvų atliekų tvarkymas, priėmimo vietos, šių atliekų atskiro surinkimo būtinybė, žalingas poveikis aplinkai bei žmonių sveikatai“:</p> <p>2019 m. sausio 10 d. Vilniaus Vladislavo Sirokomlės gimnazijoje; 2019 m. vasario 5 d. Vilniaus lopšelyje-darželyje „Malūnėlis“. 2019 m. balandžio 9 d. Vilniaus lopšelyje-darželyje „PAGRANDUKAS“, 2019 m. gegužės 27 d. Kauno r. Garliavos Jonučių progimnazijoje; 2019 m. liepos 18 d. VšĮ „Baltijos baletas“; 2019 m. rugsėjo 20 d. Vilniaus „Šviesos“ pradinėje mokykloje; 2019 m. spalio 18 d. Vilniaus lopšelyje – darželyje „ŠNEKUTIS“ 2019 m. gruodžio 17 d. Vilniaus r. Avižienių vaikų lopšelyje - darželyje.</p> <p>Taip pat, papildomai, 2019 m. sausio 31 d. Vilniuje, įmonėje „Technopolis“;</p> <p>Taip pat, papildomai, 2019 m. rugpjūčio 10-30 dienomis PC „Panorama“ Vilniuje, vykusiame mokyklinių prekių mugėje, tausojančio eksperto zonoje, buvo organizuojamos valandėlės , kurių metu vaikams buvo pasakojama apie tinkamą EEĮ atliekų tvarkymą;</p> <p>Bendradarbiaujant su tarptautiniu <i>WEEE forumu</i> buvo organizuojama tarptautinė elektronikos atliekų diena, kurios metu 2019 m. spalio 11 d. Vilniaus Simono Stanevičiaus progimnazijoje buvo renkamos elektronikos atliekos. Taip pat vyko paskaita gimnazijos trečiokams tema „Elektros ir elektroninės įrangos, baterijų ir akumuliatorių, apmokestinamųjų gaminių, eksploatuoti netinkamų transporto priemonių, alyvų atliekų tvarkymas, priėmimo</p>

		vietos, šių atliekų atskiro surinkimo būtinybė, žalingas poveikis aplinkai bei žmonių sveikatai“. Įvykdymo data – 2019-12-17. Įgyvendinimo apimtis – 9. Skirta preliminari lėšų suma eurais – 8 000.
--	--	---

15. Nepriklausomo auditoriaus išvada dėl Organizacijos metinės finansinės ataskaitos ir pagal aplinkos ministro patvirtintą ir su Lietuvos auditorių rūmais suderintą licencijos turėtojo (Organizacijos) patikrinimo techninę užduotį parengta nepriklausomo auditoriaus faktinių pastebėjimų ataskaita dėl licencijos turėtojo (Organizacijos) atliekų tvarkymo organizavimo veiklos atitikties Veiklos organizavimo plane numatytoms priemonėms, Finansavimo schemai ir Švietimo programai pridedamos.

VšĮ „Elektronikos gamintojų ir importuotojų organizacija“
L. e. p. vadovė Asta Pakštaitė - Marcinkienė